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geprint: 09:11 uu r 

Uitslag progr.nr. 1 50 m. vrije slag Meisjes 1984 e.l. 
******************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 
2 Brenda den Hoed 
3 Katinka v.Vastenhoven 
4 Joyce v.Keulen 
5 Patricia v.d. Woerdt 
6 Marieke Stuiver 
7 Sara Kuijer 
8 Miriam v.d. Meulen 
9 Femke Schel vis 

10 Nelleke den Heijer 
11 Claudia Lambrichs 
12 Paula Heemskerk 
13 Saskia v.d. Wielen 
14 Kristel Spijker 
15 Synthia Halbach 
16 Anja Boogaard 
17 Geke Hup 
18 Stefanie Luiken 
19 Aqna Mooy 
2C rin Kraaijeveld 
21 Mieke Veens 
22 Marjolein Strijbis 
23 Elfi Dijkers 
24 Vera Atema 
25 Eveline Hamstra 
26 Nicolien de Groot 
27 Marion Ormee 
28 Wendy Breure 
29 Daphne ten Brink 
30 Charlotte te Pas 
31 Chantal Achterberg 
32 Maria van Helden 
33 Jenny Leutscher 
34 Serena Sprenger 
35 Esther Nijgh 
36 Hedwig Kikkert 
31 Claudia Bloos 
3P ~rica Wiebols 
3 . • andra Pannekeet 
40 Amanda Haak 
41 Bianca de Bruijn 
42 Berber Veenstra 

Vereniging Intijd 
De Whee 0.27. 7 
De Devel 0.28.3 
Kon AZ 1870 0.27. 7 
AZ&PC/Anova 0.29.1 
AZ&PC/Anova 0.28.8 
Zignea 0.28.9 
Aqua-Novio '94 0.28.9 
HZ&PC 0.29.1 
OEZA 0.29 .0 
Stadskanaal 0.28.8 
Zeester-Meerval0 .28 .4 
LZ 1886 0.29.5 
Zwemlust-den Ho0.28.5 
DWK 0. 29 .4 
MZ&PC 0.29. 7 
DWK 0.29.7 
De Steur 0.29 . 7 
Olympia 0.29. 7 
HZ&PC 0.29.4 
De Geul 0.29.4 
HZPC 0.29.6 
Proface/DAW 0.28.9 
Arke De Dinkel 0.30 .0 
DWK 0.29.4 
Stadskanaal 0.28.6 
Midden Drenthe 0.29.1 
Neptunia'24 0.29.6 
De Dolfijn 0.29.2 
WZ&PC 0.29.3 
VZC/RZR 0.29.3 
vzc 0.29.5 
ZVD0'74 0.29 .8 
Borger 0.29.9 
WZ&PC 0.29. 7 
LZ 1886 0.28.9 
DSZ-Hoogwerf-Co0 .28.9 
De Fuut 0.29 . 1 
Darnixa/Ravijn 0.29 .9 
Proface/DAW 0.29.4 
MZ&PC 0.30.0 
De Devel 0.29.8 
FZC'54 0.29 .4 

St. nr. 
84-387 
84-623 
84-634 
84-253 
84-367 
85-542 
84-413 
84-674 
84-323 
84-499 
84-255 
84-773 
84-671 
84-858 
84-891 
84-821 
84-558 
85-198 
85-630 
85-460 
85-567 
84-674 
84-520 
85-744 
85-495 
84-426 
84-589 
84-823 
85-616 
85-824 
85-755 
84-349 
84-095 
84-628 
84-769 
85-891 
85-765 
84-743 
84-706 
84-890 
84-752 
84-215 

Eind-tijd 
0.27.04 
0.27.83 
0.27.99 
0.28.39 
0.28.50 
0.28.62 
0.28.81 
0.28.84 
0.28.85 
0.28 .86 
0.28 .96 
0.28.98 
0.29.01 
0.29.03 
0.29.05 
0.29.08 
0.29.11 
0.29.13 
0.29.16 
0.29.26 
0.29.26 
0.29.29 
0.29.29 
0.29.30 
0.29.31 
0.29.32 
0.29.36 
0.29.39 
0.29.43 
0.29.47 
0.29.54 
0.29.61 
0.29.64 
0.29 .68 
0.29.75 
0.29 .76 
0.29 .86 
0.30.06 
0.30.13 
0.30.18 
0.30.40 
0.30. 72 

tussentijd 

NATIONALE 

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023 - 5359838 



geprint : 09:25 uur 

Uitslag progr.nr . 2 50 m. vrije slag Meisjes 1981/1982/ 1983 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd 
1 Chantal Groot De Dolfijn 0.2 6.9 
2 Bente Flinterman De Kempvis 0.2 7.3 
3 Marielle Janssen RZC 0.27.9 
4 Nicole Hermink Arke De Dinkel 0.27.8 
5 Emma v.d. Laan HZ&PC 0.27 .9 
6 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.28.3 
7 Jitske Ham WVZ 0. 27.7 
8 Denise v.Os De Dolfijn 0.27.8 
9 Kim Middendorp Gouwestaete 0. 28 .2 

10 Haikev.Stralen AZ&PC/Anova 0.28.1 
11 Marjan van Ovost DSZ-Hoogwerf-Co0 .28.0 
12 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novia '94 0.28.5 
13 Mignou Henneken VZC 0. 28.1 
14 Sietske Flieringa HPC 0.28.6 
15 Claudia Holterman Arke De Dinkel 0.28.6 
16 Yvonne v. Schendel DWK 0.28.0 
17 Aranka Jorink Swol 1894 0.28.4 
18 Esme Sluiman SGG 0.27.9 
19 Tlse Kevelham De Whee 0.28 .6 
20 . ia Ruybroek Poseidon'56 0.28.4 
21 Barbara van Rijn Rapido'82 0.28.2 
22 Hanneke v. Houten DZ&PC 0.28.6 
23 Debby Kielstra HZ&PC 0.28.6 
24 Claudia Huisman ZVW'74 0.28 .3 
25 Marijn Post NDD 0.28. 7 
26 Annemieke v.d . Werf De Haaien 0.28.4 
27 Gaby Hopma AZ&PC/Anova 0.28.0 
28 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co0 .28.6 
29 Leonie Sinnige DWK 0. 28.5 
30 Judith Beernink De Devel 0. 28 .3 
31 Lilach Shaul DWK 0. 28.5 
32 Rianne Dees De Steur 0.28.6 
33 Esther Faulhaber DWK 0. 28.6 
34 Hester Salazar De Bevers 0.28 .7 
35 Annerieke v. Culenborg Olympia 0.28 . 7 
36 Wieneke Geijteman Proface(DAW 0.28 .3 
37 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.28 . 7 
38 r inda Ronda Orca 0.28 .5 
3~ .. ~rin Oly De Kempvis 0.28 .8 
40 Rieneke Schinkel De Whee 0.28. 7 
41 Melanie ten Brink ZVV 0.28.3 
42 Hendrikje vd.Bij Orca 0.28 .4 
43 Esther Vos ZVD0'74 0.28 .9 
44 Kirsten v.d. Steen VZC 0.28.6 
45 Sarah-Latte Kartner De Kikker 0.28.8 
46 Sharon v.d.Riet AZ&PC/Anova 0.29.0 
47 Danielle Tanghe RZ 0.28.3 
48 Evelien Henselmans Njord 0.28.7 
49 Marieke Werkman Eems robben 0.28.9 
50 Suzanne Jonker MSV-Zeemacht 0.28.4 
51 Marja Boensma De Whee 0.28.8 
52 Edi th Koek De De vel 0. 28.7 
53 Sirnone Frissen ZVB 0.28.8 
54 Sirnone Verbeek Olympia 0.29.0 

St. nr. 
82-051 
83-872 
82-500 
83-568 
81-671 
81-476 
81-815 
83-787 
83-131 
83-310 
83-629 
83-355 
82-051 
81-102 
81-455 
81-672 
82-140 
83-102 
83-353 
81 -629 
81-556 
83-860 
83-663 
82-301 
81-274 
83-605 
81-380 
82-499 
81-002 
83-606 
82-754 
83-677 
82-669 
81-555 
81-151 
81-646 
83-500 
81-664 
81-642 
83-379 
81-561 
81-666 
82-267 
81-863 
82-596 
82-017 
81-610 
83-751 
83-658 
82-577 
81-349 
81-530 
83-434 
81-161 

Eind-tijd 
0.26 .77 
0.27.29 
0.27 .41 
0.27.54 
0.27.59 
0.27.63 
0.27.69 
0.27.81 
0.27. 83 
0.27.93 
0.28.05 
0.28 .09 
0.28.12 
0.28.14 
0.28.18 
0.28 .19 
0.28 .20 
0.28.25 
0.28.29 
0.28.31 
0.28 .34 
0.28.36 
0.28.39 
0.28.42 
0.28.42 
0.28.43 
0.28.45 
0.28.46 
0.28 .51 
0.28 .52 
0.28 .60 
0.28.61 
0.28.64 
0.28.65 
0.28.68 
0.28.69 
0.28. 74 
0.28. 78 
0.28.84 
0.28 .85 
0.28 .90 
0.28.90 
0.28. 99 
0.29.07 
0.29. 17 
0.29.21 
0.29.33 
0.29.39 
0.29.44 
0.29.46 
0.29.66 
0.29. 73 
0.29.83 
0.29.88 

tussentij d 

NATIONALE 

Wedstrijd Administratie Service -Haarlem// tel: 023-5359838 



gepr int : 09:38 uur 

Uitslag progr.nr. 3 50 m. vr~]e slag Dames 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In ti i d St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Inge de Bruijn PSV 0. 2 6. 4 73-agv 0.25. 83 
2 Karin Brienesse De Amer 0.26.0 69-722 0.25 .89 
3 Angela Postma PSV 0.25.8 71-966 0.26.49 
4 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 0.25.6 71-368 0.26.88 
5 Suze Val en AZ&PC/Anova 0.26 .4 78-260 0.27.01 
6 Manon Masseurs Rapido'82 0.26.6 74-485 0.27.21 
7 Monique Driessen RZ 0. 2 7. 2 78-730 0.27.42 
8 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 0. 2 7. 5 76-256 0.27.44 NA T I 0 NA L E 
9 Catelijne Joling DZ&PC 0.27.3 77-902 0.27.48 KAM 1' I 0 EN S C1?1 A P P E N' 9 8 

10 Nienke Valen AZ&PC/Anova 0.26 .5 77-258 0.27.49 // 
11 Tamara v.Gorkom AZ&PC/Anova 0. 2 7. 7 75-902 0.27' 53 
12 Marein de Jong uzsc 0.27.4 80-841 0.27.56 
13 Monique Hamstra Stadskanaal 0.27.2 76-365 0.27. 60 
14 Marlies Polderman DSZ-Hoogwerf-Co0 .27.7 79-730 0.27. 70 
15 Elles Talma DZ&PC 0. 27. 7 80-890 0.27.72 
16 Lisette Evers PSV 0.27.6 80-811 0.27. 74 
17 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.27.0 76-824 0.27 .75 
18 Thamar Henneken PSV 0.27.2 79-969 0.27.86 
19 ~~skia Phaff PSV 0.27.9 66-876 0.27 .87 
2L .Jriska van Harn DWK 0.27.5 78-566 0.27.95 
21 Ilja Smit Het Y-mere 0.2 7.8 76-629 0.27.96 
22 Angelique Boersma FZC'54 0.27 .8 80-226 0.28.01 
23 Lianneke Rutteman De IJssel 0.27 .7 73-422 0.28.16 
24 Ingrid Sier Ed-Vo 0.27.8 80-333 0.28.17 
25 Marieke Gerritse AZ&PC/Anova 0.27.5 80-037 0.28.20 
26 Ineke v.d. Wal HZ&PC 0.27 .8 80-666 0.28.23 
27 Nancy Timmermans De Aa 0.27.8 75-441 0.28.27 
28 Linda van Weverwijk Hippocampus 0.2 7.5 78-687 0.28.35 
29 Alissa de Beer DWK 0.27. 7 80-595 0.28.40 
30 Natalja Bannink DSZ-Hoogwerf-Co0.27 .8 80-803 0.28.46 
31 Hester Broekhuizen DWK 0.27.9 78-736 0.28.57 
32 Alina Pruim De Kikker 0.28.0 80-529 0.28.58 
33 Janneke Bakker Zuiderzeezwem. 0.28 .0 7 7-3 64 AA 
34 Brigitte Strijbis Proface/DAW 0.28.0 76-576 AA 

\l 
Wedstrijd Administratie Service- Haarlem// tel: 023-5359838 ~ 



geprint : 09:55 uur 

Uitslag progr . nr . 4 100 m. wisselslag Jongens 1982 e . l . 
******************************************************************** 

Naam 

1 Thomas Dol 

2 sander Ganzev1es 

3 Guido Jansen 

Thijs v. Valkengoed 

5 Nick v.d.Zandt 

6 Jeroen Beerlage 

7 Raf Ariens 

8 Bart Stukken 

9 Sijmen Visser 

10 Gerwin Vonk 

11 Louis v.Schaarenburg 

12 Sander zoer 

13 Joran Wehrmeijer 

14 Nino Ribbink 

15 Ingmar Brinkman 

16 Wouter Zijlstra 

17 Hark v.Ba1legooy 

.8 Joost van Booren 

19 Ni els Bergman 

20 LuUk Verkooijen 

21 Al.l.an Barends 

22 Tonny v . d.Sl.uys 

23 Sander Voorn 

2 4 Ra1f Hertens 

25 Michel. Hil.verts 

26 Jade OUdhof 

27 Harvin Vacquier Droop 

28 Johan Roos 

29 David Wendt 

30 Arne Bogaard 

31 Vincent v. Zijdervel.d 

32 Tom Heijer 

33 Lammert Beens 

34 Robin v.Aggel.e 

35 Eddy van Vl.iet 

Vereniging :rntijd st.nr. Eind-tijd tussentijd 

PSV 1.00.3 82-852 0.59.62 

DWK 1.01.3 82-752 1.00 . 83 

De Rijn 1.01 . 5 82-828 1.01.94 

DWK 1.04.8 83-834 1.02.98 

Nautilus 1.02. 4 83-471 1.03.11 

OZ&PC 1.06.1 82-743 1.04.34 

Hoorn 1.04 .5 82-596 1.04. 49 

HZ&PC 1.05.5 82-828 1.04.51 

Waterland 1.05.9 82-250 1.04.86 

Midden Drenthe 1.05. 4 82-515 1.04.88 

LZ 1886 1.06.5 83-643 1.05.02 

Dedemsvaart AC 1.04.7 83-217 1.05.07 

Breda 1.06.6 82-836 1.05.13 

Zwemlust-den Ho1.06.3 82-763 1 . 05.23 

De Gooye 1.06.0 82-141 1.05.37 

Proface/DAW 1.05.9 82-662 1.05.41 

Zeester-Meerva11.06.9 82-165 1.05.64 

Hel.l.as;Kz 1.04. 3 82-467 1.05.66 

De Reest 1.07 .2 82-436 1.05.72 

Surena 1.05 . 3 82-113 1 . 05 . 74 

DWK 1.05.8 83-859 1.06.40 

Kerkdriel. 1.07 .5 82-397 1 . 06.47 

Torpedo 1.07 . 0 82-135 1.06 . 53 

Breda 1.06 . 3 82-735 1.06 . 58 

Stadskanaal 1.06 . 0 82-463 1 . 06 . 72 

SGG 1.07 . 0 82-098 1.06.91 

RZC 1.07 . 2 82-520 1.06.97 

Waterland 1.06.9 83-241 1.07.06 

LZ 1886 1.07 . 4 82-810 1.07.22 

Bet Y-mere 1.06.9 82-223 1.07.36 

De De vel 1.06.8 82-569 1.07.40 

Aquarijn 1.07.0 82-072 1.07.93 

AZ&PC/Anova 1.06.4 82-393 1.08.05 

AZ&PC/Anova 1.07 .5 84-336 1.09.34 

De Kempvis 1.03.6 82-958 1.02.64 SE 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. 

NATIONALE 
KA M 1' I 0 E ::/ A P P E N' 9 8 
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geprint: 10:05 uur 

Uitslag progr.nr. 5 100 m. wisselslag Jongens 1979j1980jl981 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . 

1 Richard Koehoorn DZ&PC 1.00. 3 79-903 

2 Johan Kenkhuis Arke De Dinke1 0 . 59.5 80-566 

3 Gijs Dam en Breda 1.00.1 79-751 

4 Klaas Er ik Zwering PSV 1.00. 4 81-126 

5 Casper Tichelaar HZ&PC 1.00.8 79-487 

6 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 1.03.1 80-692 

7 Frank Bazewinkel OZ&PC 1.01.9 80-719 

8 A lex v.Leendert De Rijn 1.01.7 81-020 

9 Har co v.Agge1e AZ&PC/Anova 1.02. 7 80-335 

10 Christiaan Kooistra Orca 1.04. 2 80-494 

11 Henk Dege1ing De Kempvis 1.03 . 2 79-913 

12 E1win K1omp AZ&PC/Anova 1.04. 4 79-897 

13 Jelmer Edens HZ&PC 1.03.9 79-526 

14 Pau1 Heijer Aquarijn 1.02.6 80-074 

15 Rein jo v.Westerveld DWK 1.01.4 79-703 

16 Stefan Kranenbroek HZPC 1.03.6 79-656 

17 Hartijn v . d.Boek De Kempvis 1.03.9 79-551 

~ Egwin Janssen RZC 1.03.9 80-499 

_9 Dennis Kromsigt HZ&PC 1.03.2 81-667 

20 Jeroen Wijering Arke De Dinke1 1.02.9 80-466 

21 Hartin Gildemeester Steenwijk'34 1.03.8 80-459 

22 F1uf cratsz De otters 1.02.8 79-810 

23 Ar jan v.d. Berg De Baaien 1.04.6 80-564 

24 Hatthijs Kiekebe1t De Aa 1.04.6 81-574 

25 Alexander Burgemeester Het Y-mere 1.04.1 80-416 

26 Mar co Bergman De Reest 1.04.1 80-4 33 

27 Peter Broekhuis :IJsselmeer 1.04.5 79-717 

28 Maarten van Gessel De Rijn 1.04. 3 81-947 

29 Jeroen Wi11ems DZ&PC 1.03. 7 79-901 

30 Genereux Sluiman SGG 1.03.6 80-093 

31 Klaas Jan Koning SGG 1.03.9 80-090 

32 Erik Kuge1 Orca 1.04 . 6 79-776 

33 Kevin Leb is WZ&PC 1.04.5 81-602 

34 Daan v. Boxmeer Nauti1us 1.04. 4 81-431 

35 Haarten Keijzer De Do1fijn 1.04 .2 79-148 

W.A.S.-tel:023-5359838 11 Licentie: 

Eind-tijd tussentijd 

0.59.45 

0.59.63 

0.59.78 

1.00.14 

1.00.42 

1.00.69 

1.00 . 81 

1.01.38 

1.01.77 

1.01.88 

1.01.92 

1.02.13 

1.02.75 

1.02.96 

1.02.98 

1.03.06 

1.03.14 

1.03.17 

1.03.24 

1.03.34 

1.03.72 

1.03.80 

1.03.89 

1.04.04 

1.04.06 

1.04.25 

1.04.34 

1.04.35 

1.04.44 

1.04.58 

1.04.70 

1.04.75 

1.05.01 

1.06.02 

1 . 06.07 

DSZ-~oogwerf-Comb. 

~ 
~ 

NATIONALE 
K A M I' I 0 E N S C.J)j A p p E N . 9 8 
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geprint: 10:26 uur 

Uitslag progr.nr. 6 100 m. wisselslag Heren 
******************************************************************** 

Naam Vereniging l:ntijd st . nr. 

1 l:vo Wesse1ing DVC De Kwak el 0.59.1 77-433 

2 Benno Kuipers DWK 0.58.4 74-008 

3 Ewout Ho1st wvz 0.59.6 78-068 

4 Les1ey Voorn AZ&PC/Anova 1.00. 4 75-413 

5 Bas l:do Wennekes DWK 1.00.0 74-637 

6 Sebastiaan Kuijper DWK 0.59.7 78-601 

7 Fabian Willemse DWK 0.59 . 9 77-680 

8 Dennis Rijnbeek DWK 0.58.1 72-agv 

9 Werner v.d. Berg De Haaien 1.00.5 78-474 

10 Hartin de Wil.dt DSZ-Hoogwerf-Co1.oo.o 74-510 

11 Hatthijs van Dieden De Warande 1.01.6 76-625 

12 Bas Pabbruwee Mosa-Regio 1.01.8 75-464 

13 Pim Commandeur Groen1o 1.01.8 74-303 

14 Pau1 Derksen Natare 1.01. 4 78-223 

15 Joost Roetjes Proface/DAW 0.59.6 78-518 

16 Robin Sprinkhuizen Rapido'82. 1.01.1 74-699 

17 Marce1 v.d. Bosch wvz 1.01.1 78-660 

'1.8 Hartin Doest De Dol.fijn 1.01.1 76-149 

19 Peter Gi1demeester steenwijk'34 1.01.8 77-463 

20 Harry Cornet Biesboschzwemme1.01.8 71-213 

21 Hans-Geert Mast DZ&PC 1.02 . 1 76-708 

22 Eelco v.Gemert De Stormvogel 1.01.5 72-275 

23 Marcel de Natris oaeanus 1.01.1 70-738 

24 Gerjan Hul.steijn PSV 1 . 02.2 77-888 

25 Ewout v.d . Hert MSV-Zeemacht 1.02.2 78-476 

26 Kees-Jan van overbeeke OZ&PC 1.01 . 8 62-675 

W.A.S.-tel:023-5359838 11 Licentie: 

Eind-tijd tussentijd 

0.58.82 

0.59.05 

0.59.52 

0.59.69 

0.59.81 

0.59.94 

1.00.19 

1.00.25 

1.00.35 

1.00.61 

1.01.01 

1.01.04 

1.01.06 

1.01.27 

1 . 01.28 

1.01.33 

1.01.55 

1.01.62 

1 . 02.17 

1 . 02 . 23 

1.02.35 

1.02.45 

1.02.69 

1.02.72 

1.03.14 

1.05.20 

DSZ-Hoogwerf-Comb. 

NATIONALE 
KAM 1' I 0 EN S C-b,l A P PEN' 9 8 
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gepri nt: 10:43 uur 

Uitslag progr.nr. 7 50 m. rugslag Meisjes 1984 e.l. 
******************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 
2 Brenda den Hoed 
3 Joyce v. Keulen 
4 Katinka v. Vastenhoven 
5 Katja v.Leeuwen 
6 Eveline Hamstra 
7 Daphne ten Brink 
8 Nelleke den Heijer 
9 Tamar Bakker 

10 Femke Schelvis 
11 Marjolein Strijbis 
12 Melanie Hamming 
13 Marieke Stuiver 
14 Saskia v.d. Wielen 
15 Dieuwertie Vermeulen 
16 Lieske v.d . Polder 
17 Wendy Breure 
18 Sara Kuijer 
1~ ~tefanie Luiken 
l" nnja Boogaard 
21 Marije aan de Stegge 
22 Linda Hoving 
23 Redwig Kikkert 
24 Marina Scheepbouwer 
25 Paula Heemskerk 
2 6 Ge ke Hup 
27 Patricia v.d. Woerdt 
28 Suzan Tanghe 
29 Charlotte te Pas 
30 Esther Nijgh 

Vereniging Int i jd 
De Whee 0.31 .9 
De Devel 0. 32 .2 
AZ&PC /Anova 0.32 .3 
Kon AZ 1870 0.32 .1 
Oceanus 0.34 .2 
Stadskanaal 0.32 .8 
WZ&PC 0.32 .6 
Stadskanaal 0.34 .2 
DWK 0.33 . 7 
OEZA 0.33 .5 
Proface /DAW 0.33 .0 
Spartaan 0.34 .3 
Zignea 0.34 .0 
Zwemlust-den Ho0 .33 .9 
LZ 1886 0.34.3 
De Gooye 0.34 .3 
De Dolfijn 0.33.5 
Aqua-Novia '94 0.34 .1 
Olympia 0.33 .9 
DWK 0.34.1 
Darnixa/Ravijn 0.34 .2 
De Kikker 0.34 . 7 
DSZ -Hoogwerf -Co0 .33 .6 
De Whee 0.33 .9 
LZ 1886 0.33 .5 
De Steur 0.34 .1 
AZ&PC /Anova 0.33.8 
De Schelde 0.34 .4 
VZC/RZR 0.34.1 
LZ 1886 0.33 .6 

St. nr. 
84- 387 
84 -623 
84 -253 
84-634 
84-648 
85 -495 
85-616 
84-499 
84 -745 
84-323 
84-674 
84-426 
85-542 
84 -671 
84-693 
84-159 
84-823 
84-413 
85-198 
84-821 
84-730 
84-603 
85-891 
84 -390 
84-773 
84 -558 
84-367 
84 -529 
85-824 
84-769 

Ei nd-tij d 
0.30 .88 
0.31.66 
0.31.70 
0.32 .15 
0.32 . 79 
0.32.82 
0.32 .95 
0.32 .98 
0.33.03 
0.33.06 
0.33 .07 
0.33 .34 
0.33 .43 
0.33 . 43 
0.33 .48 
0.33 .52 
0.33 .53 
0.33 .55 
0.33.64 
0.33 . 67 
0.33 . 72 
0.33 .82 
0.33 .89 
0.33 .92 
0.34 .15 
0.34 .19 
0. 34 .48 
0.34 . 63 
0.34 .65 
0.34 .66 

tus sentijd 

NAT I ONALE 

Wedstrijd Administratie Service- Haarlem// tel: 023-5359838 



geprint: 11:14 uur 

Uitslag progr . nr. 8 50 m. rugslag Meisjes 1981/1982/1983 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nicole Hermink 
2 Jitske Ham 
3 Mariet Koster 
4 Chantal Groot 
5 Claudia Holterman 
6 Jessica Evers 
7 Naomi Koning 
8 Rieneke Schinkel 
9 Lilach Shaul 

10 Mignou Henneken 
11 Gaby Hopma 
12 Marielle Janssen 
13 Aline Bredewoud 
14 Pauline Dieker 
15 Noeki Klein 
16 Kim Middendorp 
17 Marieke Werkman 
18 Karin Oly 
10 Marlien Blauw 
~- ~ranka Jorink 
21 Esme Sluiman 
22 Melanie ten Brink 
23 Leonie Sinnige 
24 Yvonne v. Schendel 
25 Mathilde Prins 
26 Carolien de Milliane 
27 Barbara van Rijn 
28 Tamara Wezeman 
29 Joanne Veenvliet 
30 Lionne IJzerman 
31 Ellen v.d. Velde 
32 Linda Panman 
33 Jepke v.d. Werf 
34 Karin van Faassen 
35 Janneke v.d.Koolwijk 
36 Johanna Bruins 
37 Annerieke v. Culenborg 
on Lilian Willemse 
n Edith Koek 
40 Femke Scheele 
41 Tonia Ruybroek 
42 Sonja van Grimbergen 
43 Marlces Cornelisse 

Vereniging Intijd 
Arke De Dinkei 0.30.8 
wvz 0.30 .9 
Hoogeveen 0.31.6 
De Dolfijn 0.31.1 
Arke De Dinkei 0.31.1 
DVC De Kwakel 0.31 .4 
ZPCH 0.32 .4 
De Whee 0. 31. 6 
DWK 0.31.7 
vzc 0.32 .1 
AZ&PC/Anova 0.31 . 7 
RZC 0.32 .3 
Hatto Heim 0.33.1 
't Tolhekke 0.33 .2 
LZ 1886 0.33.2 
Gouwestaete 0.32 . 7 
Eemsrobben 0.32.6 
De Kempvis 0.32.8 
Orca 0.32.2 
Swol 1894 0.33.4 
SGG 0.32.6 
zvv 0.33.1 
DWK 0. 33.0 
DWK 0.33.1 
De Kikker 0.33.3 
Scheldestroom 0.32 . 7 
Rapido'82 0.33. 0 
HPC 0.33.1 
MSV-Zeemacht 0.33.2 
wvz 0.33.2 
Scheldestroom 0.33 .3 
Stadskanaal 0.33.0 
DSZ-Hoogwerf-Co0 .33.5 
ZPA 0.33.0 
Merlet 0.32.9 
Midden Drenthe 0.33.4 
Olympia 0.32.9 
DWK 0.33 .4 
De Devel 0.33.4 
De Schelde 0.33.1 
Poseidon'56 0.33.4 
Njord 0.33.4 
De Devel 0.32.2 

St. nr. 
83-568 
81-815 
83 -562 
82-051 
81-455 
81-476 
81-457 
83-379 
82-754 
82-051 
81-380 
82-500 
83-500 
81-244 
83-657 
83-131 
83-658 
81-642 
82-732 
82-140 
83-102 
81-561 
81-002 
81-672 
82 -654 
81-200 
81-556 
83-779 
83-620 
83-747 
82-264 
82-440 
82-499 
82-647 
81-459 
81-381 
81-151 
83-742 
81-530 
81-481 
81-629 
81-746 
81-529 

Eind-tijd 
0.3 0. 73 
0.30.93 
0.31.03 
0.31.08 
0.31.24 
0.31.40 
0.31.63 
0.31. 76 
0.31.78 
0.31.80 
0.32.03 
0.32.14 
0.32.37 
0.32.50 
0.32.57 
0.32.60 
0.32. 72 
0.32. 72 
0.32 . 76 
0.32.80 
0.32 .84 
0.32.97 
0.32 .97 
0.32.97 
0.32.98 
0.33.06 
0.33.12 
0.33.20 
0.33.22 
0.33.24 
0.33.33 
0.33.35 
0.33.38 
0.33.45 
0.33 .46 
0.33.50 
0.33.68 
0.33. 70 
0.33. 72 
0.33.77 
0.33.82 
0.34.03 

z 

tussentijd 

NATIONALE 

Ziek 

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel : 023-5359838 



geprint: 11:00 uur 

Uitslag progr . nr . 9 50 m. rugslag Dames 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St 0 nr. Eind-tijd tussenti jd 
1 Sabrina Fortes De Kempvis Oo31.0 78-529 Oo30o45 
2 Brenda Starink DWK 0 0 30 01 74-895 0.30.54 
3 Suze Valen AZ&PC/Anova 0.2905 78-260 0.30.56 
4 Amarins Doevedans DZ&PC 0.31.0 78-934 0.30.91 
5 Anouk de Boer Rapido'82 0.30o8 78-561 0.30.92 
6 Diana van Oort Swol 1894 Oo31.6 80-405 0.31.56 
7 Linda voHarten AZ&PC/Anova Oo32 o2 77-109 0.31.65 N AT I 0 N A L E 
8 Monique Hamstra Stadskanaal Oo31.9 76-365 0.31.70 KA M 1' I 0 E N S Cl)l A P P E N ° 9 8 

9 Saskia Stateler Groenlo Oo31.5 77-245 0.31.70 // 
10 Catelijne Joling DZ&PC Oo31.7 77-902 0.31.75 

'~):~~~ 11 Miriam Ottens De Rijn Oo32o2 80-927 0.31.77 
12 Sandra Temmerman Scheldestroom Oo31.2 80-289 0.31.80 
13 Marijke Dijk Bubble Oo31.9 80-631 0.31.84 

i! 14 Marein de Jong uzsc Oo31.5 80-841 0.31.93 p 
15 Alissa de Beer DWK Oo31.2 80-595 0.31.96 . 

' 

16 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.31.8 78-470 0.32.12 ' 

17 Olga Roozeboom ZVW I 7 4 Oo32o2 79-329 0.32.13 
' 

18 Petra Weber Arke De Dinkel Oo31o9 80-480 0.32.20 
10 Janneke Bakker Zuiderzeezwemo 0.3203 77-364 0.32.24 
~- Irene Spijkerboer Njord 0 0 31.9 79-755 0.32.24 
21 Lea Helmink HPC Oo32 o2 75-560 0.32.26 
22 Laura Sloaten Alliance 0.32o0 80-400 0.32.28 
23 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Co0 o32 o0 80-059 0.32.31 
24 Marlies Polderman DSZ-Hoogwerf-Co0o32.0 79-730 0.32 .55 
25 Tamara Hooijman MSV-Zeemacht Oo32 o2 78-536 0.32.71 
26 Karin van Grimbergen Njord Oo32 .3 79 -747 0.33.59 

Wedstrijd Administratie Service- Haarlem// tel: 023-5359838 __{ 



gepri nt : 11:17 uur 

Uitsl ag prog r.nr. 10 50 m. vlinder slag Jongens 1982 e . l . 
******************************************************************** 

Naam 

1 Nick v . d.Zandt 

2 Eddy van Vliet 

3 sander Ganzevles 

4 Sijmen Visser 

5 Thomas Dol 

6 Ewoud Tamminga 

7 Vincent Brandsen 

8 Patriek Hartens 

9 Niels Bergman 

10 LuUk Verkooijen 

11 Joran Wehrmeijer 

12 Gerwin Vonk 

13 Guido Jansen 

14 Jelmer Koekkoek 

15 Nino Ribbink 

16 Chris v.d . Draai 

17 Bart Stukken 

'\8 Johan Roos 

19 Vincent v. Zijderveld 

20 Allan Barends 

21 Joost van Hooren 

22 Raf Ariens 

23 Ralf Hertens 

24 Sander Zoer 

25 Dirk Hoek 

26 Stefan vd.Elst 

27 Harcel Thijsse 

28 Tonny v.d.Sluys 

29 Jeroen Beerlage 

30 Wouter Zijlstra 

31 Thijs v . Valkengoed 

32 John Heijdam 

33 Jose Luis ocampo 

34 Charles Potin 

35 Inqmar Brinkman 

36 Lex Kunst 

37 Lauren Vis 

38 Luc Steijvers 

39 Patriek Beersen 

40 Johan Simons 

41 Robin v.Aggele 

42 Stefan Coeymans 

Vereniging 

Nautilus 

De Kempvis 

Waterland 

PSV 

De Haa.len 

PSV 

De Fuut 

De Reest 

Surena 

Breda 

Intijd 

0 . 27.5 

0 . 27.4 

0.28 . 1 

0.27.6 

0.28.4 

0.28 . 2 

0.27 . 8 

0.27.7 

0.28.1 

0.29.5 

0.28 . 4 

Midden Drenthe 0.28.2 

De Rijn 0 . 29.8 

De Reest 0.28.9 

Zwemlust-den Ho0.29.8 

De Stormvogel 0 . 28 . 5 

HZ&PC 0.28.6 

waterland 0.28.9 

De Devel 0.28.9 

DWK 0.29.1 

Hellas/ KZ 0.29.1 

Hoorn 0.29.1 

Breda 0.28.7 

Dedemsvaart AC 0 . 28 . 9 

Katwijk 

wvz 

DES 

Kerkdriel 

OZ&PC 

Proface/DAW 

HSV-Zeemacht 

0 . 29 . 5 

0.29 . 4 

0.28.7 

0.29.9 

0.29.4 

0.29.5 

0.29.6 

0.29.2 

DSZ-Hoogwerf-Co0.29.1 

De Stormvogel 0.29.8 

De Gooye 0 . 30.0 

DSZ-Hoogwerf-Co0.29.9 

Aquarijn 0.29.2 

HZPC 0.29 . 9 

Arke De Dinkel 0.29.8 

De otters 0.29.2 

AZ&PC/ Anova 0.29.5 

Zeester-Meerva10 . 30.o 

st . nr . Eind-tijd tussentijd 

83-471 0.26.96 

82-958 0.26.98 

82-752 0.27.35 

82-250 0.27.66 

82-852 0.27.75 

82-639 0.27.75 

83-972 0.27.90 

82-030 0.28.00 

82-436 0.28.04 

82-113 0.28 . 19 

82-836 0.28. 4 2 

82-515 0.28.55 

82-828 0.28.64 

82-547 0.28.65 

82-763 0.28.66 

83-485 0.28.71 

82-828 0.28.71 

83-241 0.28.77 

82-569 0.28.95 

83-859 0.28.99 

82-467 0.29.00 

82-596 0.29.01 

82-735 0 . 29 . 02 

83-217 0.29.03 

82-895 0 . 29 . 09 

82-957 0.29.09 

82-448 0.29.14 

82-397 0.29.14 

82-743 0.29.14 

82-662 0.29.20 

83-834 0 . 29 . 35 

83-555 0.29.36 

82-837 0.29.37 

83-577 0 . 29.39 

82-141 0.29 . 40 

83-752 0.29.50 

82-045 0.29.64 

82-508 0.29.69 

84-567 0.29.74 

83-809 0 . 29.99 

84-336 0.30.20 

82-159 0.30.46 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. 

NATIONALE 
K A M I' I 0 E ~/ A P P E N · 9 8 

Den Haag 



geprint: 11:50 uur 

Uitslag progr.nr. 11 50 m. vlinderslag Jongens 1979j1980f1981 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd 

1 Joris Keizer Arke De Dinke1 0.25.0 

2 Richard Koehoorn 

3 Gijs Damen 

4 Bastlaan Tamminga 

5 Joost ten Have 

6 Stefan Kranenbroek 

7 K1aas Erik zwering 

8 Paul v. Vegehelen 

9 Erik van Vught 

10 Frank Bazewinkel 

11 Reinjo v.Westerveld 

12 Christiaan Kooistra 

13 Ruud Beekhuis 

14 Marco v.Agge1e 

15 Peter v.Harten 

16 E1win K1o~ap 

17 F1uf cratsz 

~8 Genereux Sluiman 

19 Cami11o Berenos 

20 Arthur Weidema 

21 Sebastiaan Touwslager 

22 Pau1 Kreupe1ing 

23 Tjarco Koppenaa1 

24 Matthijs Kiekebe1t 

25 Henk Dege1ing 

26 A1ex v.Leendert 

27 Kevin Lebis 

28 Aram Daa1 

DZ&PC 

Breda 

De Haaien 

PSV 

HZPC 

PSV 

De Steur 

Njord 

OZ&PC 

DWK 

area 

Octopus 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

De otters 

SGG 

PSV 

Proface/DAW 

De Kempvis 

AZ&PC/Anova 

Octopus 

De Aa 

De Kempvis 

De Rijn 

WZ&PC 

PSV 

De Rijn 

0.25.8 

0.26.4 

0.28.1 

0.26.7 

0.27.3 

0.27.0 

0.27.2 

0.26.9 

0.27.1 

0.26.3 

0.27.3 

0.28.1 

0.27.6 

0.27.2 

0.27.8 

0.27.4 

0.27.6 

0.27.7 

0.27.7 

0.28.0 

0.28.0 

0.28.2 

0.28.0 

0.28.5 

0.28.0 

0.27.5 

0.28.2 

0.28.0 29 Roy A1berts 

30 SAnder Dikken Zuiderzeezwem. 0.28.2 

31 Martijn v.d.Hoek De Kempvis 0.28.0 

32 Michie1 Boog Barracuda 0.28.2 

33 Casper Tiche1aar HZ&PC 0.28.4 

34 Egwin Janssen RZC 0.27.9 

35 Alexander Burgemeester Bet Y-mere 0.28.4 

36 Harco Bergman De Reest 0.28.5 

37 Germen v. Heuveln Het Y-mere 0.28.3 

38 Pau1 Brinkman De Gooye 0.28.5 

39 Jeroen Wi11ems DZ&PC 0.28.2 

40 Jeroen v.d.Berkt DWK 0.27.9 

41 Peter Kortekaas De zwetter 0.28.5 

42 Riek Senden MZ&PC 0.28.3 

43 Richard Hamstra Stadskanaa1 0.28.5 

44 Daan v. Boxmeer Nautilus 0.27.7 

45 Arno1d van Bave1 De Kempvis 0.28.1 

46 Henk Jan Kruit stadskanaa1 0.28.0 

47 Pau1 Meijer Aquarijn 0.28.5 

48 Jeroen Wijering 

49 Onno Noordijk 

50 Fo1kert Reitsma 

Arke De Dinke1 0.27.9 

51 Ruud Huyts 

52 Miche1 Wey 

53 Yoraa Lawalata 

54 Johan Kamphuis 

55 K1aas Jan Koning 

Zignea 0.28.6 

De zwetter 0.28.6 

RZ 0.28.3 

Proface/DAW 0.28.4 

De storavoge1 0.27.3 

De steur 0.28.5 

SGG 0.28.3 

st.nr. Eind-tijd tussentijd 

79-390 0.25.24 

79-903 0.25 .36 

79-751 0.26.25 

81-585 0.26.42 

80-753 0.26.45 

79-656 0.26.71 

81-126 0.26.73 

79-499 0.26.86 

80-588 0.26.94 

80-719 0.27.02 

79-703 0.27.08 

80-494 0.27.12 

79-367 0.27.15 

80-335 0.27.27 

79-012 0.27.30 

79-897 0.27.30 

79-810 0.27.32 

80-093 0.27.35 

80-947 0.27.40 

80-589 0.27.64 

80-692 0.27.83 

80-043 0.27.84 

81-480 0.27.86 

81-574 0.27.89 

79-913 0.27.90 

81-020 0.27.95 

81-602 0.27.95 

80-012 0.28.04 

80-730 0.28.10 

81-286 0.28.12 

79-551 0.28.13 

79-483 0.28.17 

79-487 0.28.25 

80-499 0.28.28 

80-416 0.28.29 

80-433 0.28.29 

81-221 0.28.32 

79-140 0.28.34 

79-901 0.28.37 

81-675 0.28.38 

81-303 0.28.41 

80-011 0.28.42 

79-381 0.28.42 

81-431 0.28.43 

81-944 0.28.46 

81-462 0.28.55 

80-074 0.28.55 

80-466 0.28.59 

80-507 0.28.81 

79-261 0.28.96 

81-609 0.29.10 

81-605 0.29.25 

79-493 0.27.30 VH 

79-559 0.28.71 VH 

80-090 0.29.01 VH 

W.A.S.-tel:023-5359838 11 Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. 

NATIONALE 

Den Haag J 



geprint : 11:52 uur 

Uitslag progr.nr. 12 50 m. vlinderslag Heren 
******************************************************************** 

Naam 

1 Hark Veens 

2 Ewout Hol.st 

3 Stefan Aartsen 

4 Tom van DUijn 

5 Dennis Rijnbeek 

6 Ivo Wesseling 

7 Bas Pabbruwee 

8 Werner v.d. Berg 

9 Edwin van Norden 

l.O Chester Harsman 

11 Bas I do Wennekes 

1.2 Pim commandeur 

1.3 Robin Sprinkhuizen 

1.4 Remko de Jong 

1.5 Marce1 v.d. Bosch 

1.6 Dan iel. vd.Weerd 

17 Boris Koek 

a Gijs Ganzevl.es 

19 Fabian Wil.l.emse 

20 Ee1co v.Gemert 

21 Matthijs van Dieden 

22 Harry cornet 

23 Joost Boetjes 

24 Ruben Breu1s 

25 Martin de Wil.dt 

Vereniging 

PSV 

wvz 

De Kempvis 

:rntijd 

0.25.6 

0 . 25 . 0 

0 . 24.8 

DSZ-Hoogwerf-Co0.25.3 

DWK 0.25 . 6 

DVC De Kwakel 0.25.9 

Mosa-Regio 0.26.4 

De Haaien 0 . 26.5 

AZ&PC/Anova 0.26.3 

AZ&PC/Anova 0.26.0 

DWK 0.26.3 

Groenlo 0.26.6 

Rapido'82 0.26.2 

Rapido'82 0.27.0 

wvz 0.26.9 

swol. 1894 0.26.9 

De Deve1 0.26.6 

DWK 0 . 26 . 7 

DWK 0.27.2 

De Stormvogel 0.27.2 

De warande 0.27.2 

Biesboschzwemme0.26.6 

Proface/DAW 0.27.0 

Hel.l.as/KZ 0.27.0 

DSZ-Hoogwerf-Co0 . 27 .1 

26 Kees-Jan van overbeeke OZ&PC 0.26.4 

st.nr .. 

78-829 

78-068 

75-910 

75-378 

72-agv 

77-433 

75-464 

78-474 

63-80]. 

69-234 

74-637 

74-303 

74-699 

76-489 

78-660 

73-159 

76-426 

78-758 

77-680 

72- 275 

76-625 

71-213 

78-518 

77-566 

74-510 

62-675 

W.A.S.-tel:023-5359838 11 Licentie: 

Eind-tijd tussentijd 

0.25.03 

0.25.12 

0.25.17 

0.25.50 

0.25.83 

0 . 25.84 KNZB 
0.25.92 

0.26.10 NATIONALE 
0.26.28 

0.26.29 

0.26.58 

0 . 26.59 

0.26.63 

0.26.86 

0 . 26.88 

0.26.95 

0.26.99 

0.27.08 

0.27.16 

0.27.17 

0.27.22 

0.27.22 

0.27.53 

0.27.74 

0.28.03 

0.28.33 

DSZ-Hoogwerf-Comb. Den Haag~ 



geprint: 11:51 uur 

Uitslag progr.nr. 13 50 m . schoolslag Meisjes 1984 e.l. 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 0.36.8 84-520 0.34. 84 
2 Eveline Hamstra Stadskanaal 0 0 35 0 8 85-4 95 0.35 .03 
3 Hinkelien Schreuder De Whee 0.35.5 84-387 0.35.15 
4 Miriam v.d. Meulen HZ& PC 0.36.4 84-674 0.35.53 
5 Iris Schuurman HZ&PC 0.37.3 84-590 0.35.15 
6 Sara Kuijer Aqua-Novia '94 0.36.5 84-413 0.35.42 
7 Karin Hidding Arke De Dinkei 0.37 .1 84-517 0.36.53 

NA L E 8 Claudia Lambrichs Zeester -Meerval0.37.8 84-255 0.35.96 NAT I 0 
9 Nelleke den Heijer Stadskanaal 0 0 3 7 0 1 84-499 0.36 .98 KAM l'! 0 E ~/A P PEN ' 9 8 

10 Kim van Leendert De Rijn 0.38 .2 84 -720 0.37 .06 
11 Saskia v.d . Wielen Zwemlust-den Ho0.37 . 7 84-671 0.37 .16 /-·;~;... ., :~~7/ 
12 Brenda den Hoed De Devel 0 0 36 0 7 84 -623 0.37.29 · ··•· /1fli.1 
13 Chantal Achterberg vzc 0.38 .4 85-755 0.37 .38 lf ~i~--t 14 Wendy Breure De Dolfijn 0.37.4 84-823 0.37.52 
15 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 0.37.0 84-634 0.37.55 'fP 16 Velda Moorren PSV 0.37.4 85-864 0.37 .55 . . 
17 Digna Geijteman Proface/DAW 0.38.5 84-679 0.37.55 . 
18 Josta Held Hellas/KZ 0 0 3 7 0 3 84-516 0.37.59 
10 ~erena Sprenger WZ&PC 0 0 37.6 84-628 0.37 .74 
2, .èndy Tempels De Plons 0.38.4 85-282 0.37 .82 
21· Jacqueline Pisters Hellas/KZ 0.38.0 84-630 0.37 .84 
22 Agna Mooy HZ&PC 0.38 .1 85-630 0.37.98 
23 Bonnie v.d. Graaf Hippocampus 0.38 .6 84-agv 0.38.12 
24 Charlotte te Pas VZC/RZR 0.38 .5 85-824 0.38 .12 
25 Tamar Bakker DWK 0.38 .2 84-745 0.38.13 
26 Joyce Koenekoop Hippocampus 0.38 .6 84-5 74 0.38 .15 
27 Brecht Witteveen A vena 0.38 .3 85-267 0.38.23 
28 Anne Geessink Groenlo 0. 38 0 3 84-318 0.38.28 
29 Jenny Leutscher Borger 0.38.4 84-095 0.38 .29 
30 Debbie Koonincks VZC/RZR 0.37 .4 85-823 0.38.36 
31 Armanda Haak MZ&PC 0 0 37 0 7 84-890 0.38.39 
32 Lindsay Tai-Tin -Woei De Meeuwen 0.38.2 84-763 0.38.88 
33 Cindy Steenhuizen De Fuut 0.38 .3 85-762 0.39.53 
34 Chavah Rosendahl Hippocampus 0.38.6 84-587 0.39.86 
35 Esther Nijgh LZ 1886 0.38 .6 84-769 0.39 .88 

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838 ~ 



geprint : 12 :05 uur 

Uitslag progr . nr . 14 50 m. schoolslag Meisjes 1981/1982/1983 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Ilse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co0 .33. 7 81-822 0.32.95 
2 Bente Flinterman De Kempvis 0. 34 .1 83-872 0.33 .91 
3 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf -C o0 .35.0 82-087 0.34.30 
4 Kristel Broekgaarden DWK 0.35.0 83-690 0.34.35 
5 Danielle Tanghe RZ 0.34.2 81-610 0.34.44 
6 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novia '94 0.35 .6 83-355 0.34.52 
7 Melanie ten Brink zvv 0. 35.0 81-561 0.34.53 
8 Jolijn v.Valkengoed DWK 0.34. 7 81-835 0.34 .69 NAT I 0 NA L E 
9 Emma v.d . Laan HZ&PC 0.35.0 81-671 0.34.77 KAM 1' I 0 EN S CJ:tj A P PEN' 9 8 

10 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.35.5 83-500 0.34.85 // 
11 Ilse Kevelham De Whee 0.35.8 83-353 0.34.91 
12 Marijn Post NDD 0.35.2 81 -274 0.34.99 
13 Ellen v.d . Velde Scheldestroom 0.35.9 82-264 0.35.17 
14 Sabina Rutkens Orca 0.35.5 82-611 0.35 .25 
15 Suzanne Jonker MSV-Zeemacht 0.36 .1 82-577 0.35.46 
16 Britta Moorren PSV 0.35.6 82-854 0.35.69 
17 Kirsten v.d. Steen vzc 0.35.4 81-863 0.35.82 
18 Marieke Soolsma FZC'54 0.35.8 83-201 0.35.94 
10 ~arlien Blauw Orca 0.35.1 82-732 0.35.94 
L .1ebby Kielstra HZ&PC 0.36.9 83-663 0.35.95 
21 Irina Langeler De Dolfijn 0.35 .9 83-789 0.35.96 
22 Raymonda Breure De Dolfijn 0.36 .0 81 -135 0.36.03 
23 Jessica Rodriguez ESCA 0.36.7 81-672 0.36 .07 
24 Regina Tankens ZVD0'74 0.36 . 7 81-257 0.36.30 
25 Yvonne v. Schendel DWK 0.36 .6 81-672 0.36.54 
26 Esther Vos ZVW74 0.36.7 82 -2 67 0.36.55 
27 Carlien Schrijvershof De Stormvogel 0.36 .1 82-464 0.36.63 
28 Jascha Eefting Stadskanaal 0.36 .0 81-472 0.36.63 
29 Corina v. Nunen PSV 0.35 .9 81-808 0.36.63 
30 Petra Knoppers AZ&PC/Anova 0.36.3 83-356 0.36.81 
31 Renata Pool Hellas/KZ 0.36.5 81-443 0.36.93 
32 Melissa Dings Gouwestaete 0.36.6 83-859 0.36.98 
33 Mignou Henneken vzc 0.37 .3 82-051 0.37.00 
34 Kim Schalt De Stormvogel 0.37 .4 83-514 0.37.07 
35 Annemieke v.d. Werf De Haaien 0.36.0 83-605 0.37.08 
36 Marielle Janssen RZC 0.37 .3 82-500 0.37 .10 
37 Renee Campschroer PFC Rheden 0.37.2 82-129 0.37.22 
10 Aranka Jorink Swol 1894 0.37.1 82-140 0.37 .26 
"' Hendrikje vd.Bij Orca 0.37.0 81-666 0.37.28 
40 Leonie Sinnige DWK 0.37.4 81-002 0.37.32 
41 Anne-Marie Vos ZVD0'74 0.37.4 81-262 0.37 .55 
42 Evelien Henselmans Njord 0.36.2 83-751 0.37 .64 
43 Suzanne Pater Hellas/KZ 0.37 .3 82-629 0.38 .52 
44 Marloes Cornelisse De Devel 0.37 .2 81 -529 z ziek 
45 Hanneke v. Houten DZ&PC 0.37 .4 83-860 0.38.51 dis 

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838 ~ 



geprint: 12 :18 uur 

Uitslag progr.nr . 15 50 m. schoolslag Dames 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nienke Valen 
2 Tamara v.Gorkom 
3 Ryan Verplanke 
4 Hester Broekhuizen 
5 Heleen Marissen 
6 Miranda Bosma 
7 Trudy Ketting 
8 Sabine Kolken 
9 Marja Terlage 

10 Elles Talma 
11 Jolanda Veldhuis 
12 Amarins Doevedans 
13 Monique Hamstra 
14 Janneke Groos 
15 Danielle Westerbroek 
16 Edith Bosveld 
17 Delia Badoux 
18 Birgit Heijl 

Vereniging Intijd 
AZ&PC/Anova 0. 33.3 
AZ&PC/Anova 0.34.0 
Scheldestroom 0.34.2 
DWK 0.33.7 
Swol 1894 0.34. 5 
Mosa-Regio 0. 34.2 
Aqua-Novia '94 0.35.4 
Hoorn 0.35.9 
Het Y-mere 0.35.1 
DZ&PC 0.34. 9 
MSV-Zeemacht 0.35.7 
DZ&PC 0.35.5 
Stadskanaal 0.35.8 
Aqua-Novia '94 0.35.6 
Groenlo 0.35.2 
De Rijn 0.36.1 
DSZ-Hoogwerf-Co0.36. 0 
Merlet 0.36.2 

St. nr. 
77-258 
75-902 
77-152 
78-736 
79 -415 
78-470 
70 -448 
80-528 
78-848 
80-890 
79-519 
78-934 
76-365 
75-145 
79-351 
78-926 
80-059 
73-205 

Eind-ti jd 
0.32. 57 
0.33 . 73 
0.33.76 
0.33 .85 
0.34 .20 
0.34.27 
0.35.06 
0.35 .13 
0.35 .21 
0.35 .25 
0.35 .28 
0.35. 46 
0.35.54 
0.35. 71 
0.35. 74 
0.35 .98 
0.36 .08 
0.36.10 

tussentijd 

[ij 
NATIONALE 
KA M l' I 0 E ~/A P PEN' 9 8 

41:~~~ fp 
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geprint: 12:40 uur 

Uitslag progr.nr. 16 4x50 m. wisselslag Estafette Jongens 82 e.l. 
******************************************************************** 

Naam 

1 Sander Ganzev1es 

Thijs v. Va1kengoed 

A11an Barends 

Koen Tiddens 

2 Thomas Dol 

Georgios Dimitras 

Vincent Brandsen 

Riek de Greef 

3 Mischa Evers 

Dennis de Groot 

Robin van Agge1e 

Lammert Beens 

4 Wi11em Zandv1iet 

Robert Jan Boven 

Christian Bercz 

Stefan vd.E1st 

5 Bart Opsta1 

Huub De1icaat 

Wouter Zij1stra 

Joost den Hartigh 

6 Raf Ariens 

A1dert Boerhoop 

Leandro v. Karsen 

Mark Roeper 

7 Ra1f Mertens 

Frank Zwiers 

Joran Wehrmeijer 

Ni co Bos 

8 Bart Gorissen 

sven Jaeger 

Joost van Hoor en 

sander Verrinden 

Vereniging 

DWK 

DWK 

DWK 

DWK 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

AZ&PC/AnOVa 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

wvz 

wvz 

wvz 

wvz 

Profacej DAW 

Proface/DAW 

Proface/ DAW 

Proface/DAW 

Hoorn 

Hoorn 

Hoorn 

Hoorn 

Breda 

Breda 

Breda 

Breda 

He11as;Kz 

He11as/KZ 

He11as;Kz 

He11as/KZ 

Intijd 

1.57 . 5 

1.57.1 

2 . 01.5 

2.05 . 9 

2.04.1 

2.01.9 

2.03.0 

2.04 .2 

st.nr . Bind-t.ijd 

82-752 1 . 54.55 

83-834 

83-859 

83-709 

82-852 1.55.08 

82-927 

83-972 

84-926 

83-131 2.00.19 

83-961 

84-326 

82-393 

82- 123 2.01.32 

82-076 

82-800 

82-957 

83-672 2.01.57 

82-613 

82-662 

83-618 

82-596 2.01 . 60 

83-638 

84-670 

83-661 

82-735 2.02.10 

82-762 

82-836 

82-761 

83-379 2.02.31 

83-578 

82-467 

85-661 

tussentijd 

0.27.94 

1.54. 55 

0.28 . 20 

0.59.80 

1.27.29 

1.55 . 08 

0.31.60 

1.04.83 

1.34.29 

2 . 00.19 

0.31 . 59 

1.05.94 

1. 35.57 

2.01.32 

0 . 32.96 

1.05 . 58 

1.34.51 

2.01.57 

0.29.27 

1.03.05 

1. 33.08 

2 .01. 60 

0.30 . 59 

1.06.20 

1.34.13 

2.02.10 

0.31.36 

1.06.82 

1.35.42 

2.02.31 

W. A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. 

NATIONALE 
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geprint: 12:40 uur 

Uitslag progr . nr . 16 4x50 m. wisselslag Estafette Jongens 82 e . l . 
******************************************************************** 

Naam 

9 Alexander Reijnen 

Arne Bogaard 

Char1es de 1a Chambre 

sven Kistemaker 

10 Roe1 Haassen 

Lex Kunst 

Jose Luis OCampo 

Huub Vijverberg 

11 Remco zwambag 

Nie1s Roe1ofsen 

Lauren Vis 

Tom Heijer 

12 Luche1 Harm.s 

Robert Ve1dman 

Sander Zoer 

Gijs Bakker 

13 Herijn E11enkamp 

Mi scha de Gier 

Sjoerd Post 

Theo ten Brink 

14 Robin Hoendervangers 

Mathijs Lugthart 

Ewoud Tamminga 

Wouter van Kampen 

Vereniging Intijd st . nr. Bind-tijd tussentijd 

Het Y-mere 2.05.1 82-248 2.02 . 69 0.31.28 

Het Y-mere 82-223 1.04.19 

Het Y-mere 84-808 1.36.08 

Het Y-mere 83-262 2.02.69 

DSZ-Hoogwerf-Co2.02.98 83-932 2.02.82 0.30.87 

DSZ-Hoogwerf-Co 83-752 1.05.54 

DSZ-Hoogwerf-Co 82-837 1.34.13 

DSZ-Hoogwerf-Co 82-522 2.02.82 

Aquarijn 2.05.1 83-781 2.03.73 0.32.10 

Aquarijn 83-714 1.08.52 

Aquarijn 82-045 1. 38.02 

Aquarijn 82-072 2.03.73 

Dedemsvaart AC 2 . 05 . 5 84-195 2.04.57 0.31.46 

Dedemsvaart AC 83-219 1.07.85 

Dedem.svaart AC 83-217 1.36.43 

Dedemsvaart AC 82-223 2 . 04 . 57 

NDD 2 . 05 . 6 85-256 2 . 06.26 0.33.38 

NDD 82-157 1.06.64 

NDD 84-275 1.37.08 

NDD 83-165 2.06.26 

De Baaien 2.01.8 83-613 EA 0.33.06 

De Baaien 83-628 EA 

De Haaien 82-639 

De Baaien 84-637 

W.A.S.-tel:023-535 9 838 //Lice ntie: DSZ-Hoogwe rf·-comb. 

NATIONALE 

De n Ha ag 



geprint: 12 :48 uur 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 m. vr~Je slag Estafette Meisjes 84 e.l. 
******************************************************************** 

Naam 
1 Kristel Spijker 

Vera Atema 
Tamar Bakker 
Anja Boogaard 

2 Sandra Pannekeet 
Lotte Wilms 
Kim Ruijs 
Marjolein Strijbis 

3 Patricia v.d. Woerdt 
Joyce v.Keulen 
Karin Renes 
Petra Wolsing 

:lfi Dijkers 
Karin Hidding 
Evita Wissink 
Ellen Lubben 

5 Ellen Koopal 
Miriam v.d. Meulen 
Iris Schuurman 
Agna Mooy 

6 Daphne ten Brink 
Serena Srenger 
Jesica de Hooge 
Dieuwke Tolsma 
Danielle v.d. Nooy 

Sara Kuijer 
Greetje Reeuwijk 
Marlies van As 
Fieke Arbeider 

8 Hanne Stukken 
Armanda Haak 
Stephanie Janssen 
Synthia Halbach 

Vereniging 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 

AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 

Inti jd 
1.59.0 

1.59. 7 

1. 59 .1 

Arke De Dinkel 2.02.1 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 

St. nr. 
84-858 
85-744 
84-745 
84-821 

84-706 
84-731 
84-707 
84-674 

84 -367 
84-253 
84-025 
84-415 

84-520 
84-517 
85-573 
84-535 

Eind-tijd 
1.56. 04 

1.56. 90 

1.57 .00 

1.57.29 

HZ&PC 
HZ&PC 
HZ&PC 
HZ&PC 

1.59.5 84-541 1.57.61 
84-674 
84-590 
85-630 

WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

2.01.5 85-616 1.58.27 
84-628 

Aqua-Novio '94 2. 03 .1 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 

84-642 
84-590 
85-644 

84-413 
84-281 
85-326 
84-273 

1.59.45 

MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 

2.02.3 86-830 1.59.81 
84-890 
84-802 
84-891 

tussentijd 
0.28.95 

0.58. 12 
1.27 .25 
1.56.04 

0.29.82 
0.59. 09 
1.28 . 84 
1.56.90 

0.28.57 
0.56.36 
1.27.57 
1.57.00 

0.29.15 
0.58.37 
1.27. 34 
1.57.29 

0.31.38 
0.59. 75 
1.29. 35 
1.57.61 

0.29.17 
0.58.38 
1.27.67 
1.58. 27 

0.28 .89 
0.59. 72 
1.30.21 
1.59.45 

0.30 .50 
1.01.19 
1. 31.08 
1.59 .81 

Wedstrijd Administratie Service- Haarlem// tel: 
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NATIONALE 
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gepr int : 12 :48 uur 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 m. vr~Je slag Estafette Meisjes 84 e.l. 
******************************************************************** 

Naam 
9 Pauline Tielernan 

Nienke Bakker 
Sarnantha Thorig 
Karin Kraaijeveld 
Linda Begers 

10 Hinkelien Schreuder 
Marina Scheepbouwer 
Sabine Oude Bos 
Saskia Kuipers 

11 Chantal Achterberg 
Annernarie Spruijt 
Ernrnie Oornkes 
Wendy Meder 
Wieteke v.d. Boogert 

12 Carola v.d. Sluis 
Dana de Gooyer 
Ernilda de Gooyer 
Charlotte te Pas 

13 Leonie v. Asselt 
Nelleke Hamstra 
Angelique Metselaar 
Geke Hup 
Yvette Visscher 

14 Irene de Boer 
Sirnone van Ballegooie 
Nicole v.d. Kroft 
Fernke Schelvis 

15 Tessa van der Wijst 
Danielle Peters 
Daphne Theyssen 
Claudia Larnbrichs 

Vereniging 
De Geul 
De Geul 
De Geul 
De Geul 
De Geul 

De Whee 
De Whee 
De Whee 
De Whee 

vzc 
vzc 
vzc 
vzc 
vzc 

VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 

De Steur 
De Steur 
De Steur 
De Steur 
De Steur 

Oe za 
Oe za 
Oe za 
Oe za 

Intijd 
2.02.5 

2.02.5 

2.02.7 

2.01.8 

2.04.6 

2.03.4 

St. nr. 
84-450 
85-528 
84-432 
85-460 
84-563 

84-387 
84-390 
84-403 
84-402 

85-755 
84 -825 
84-729 
84 -741 
84-782 

84-872 
84-771 
84-770 
85-824 

84-553 
84 -606 
84-574 
84-558 
84-653 

84-321 
84-320 
84-3 16 
84-323 

Eind-tijd 
2.00.11 

2.00.21 

2.00. 79 

2.00.87 

2.01.04 

2. 01.72 

Zeester-Meerval2 .04 .2 84-203 2.01.83 
Zeester-Meerval 84-262 
Zeester-Meerval 84-202 
Zeester-Meerval 84 -2 55 

tussentijd 
0.31.14 

1.00 . 65 
1.31.29 
2.00 .11 

0.27.45 
0.57.92 
1.28.50 
2.00.21 

0.30.04 
1.00.30 
1.30.71 
2.00.79 

0.30.33 
1.00.62 
1.32 .08 

0.29 .86 
1.00.63 
1.32 .28 
2.01.04 

0.31. 74 
1.02.24 
1.32 .98 
2.01.72 

0.30.12 
1.03.10 
1.33. 79 
2.01.83 

ffsl 
NATIONALE 

Wedstrijd Administratie Service- Haarlem// tel: 023-5359838\ 



geprint : 12 :48 uur 

Uitslag progr . nr . 17 4x50 m. vr~]e slag Estafette Meisjes 84 e . l . 
******************************************************************** 

Naam 
16 Bianca de Bruijn 

Wanda Visser 
Brenda den Hoed 
Yvonne Lemmers 

17 Manje Wildekamp 
Sjoukje vd.Broek 
Corina Veenendaal 
Kim v.Leendert 
Corina v.Leijen 

18 Suzanne Hoording 
Rena Noordermeer 
Marijke Kunst 
Hedwig Kikkert 

__ Marjon Hollander 
Nynke Jaarsma 
Margreet Deinerna 
Berber Veenstra 

20 Chavah Rosendahl 
Mariette van Nieuwkerk 
Rebecca van Heijningen 
Joyce Koenekoop 
Bonnie v.d. Graaf 

Vereniging In tijd 
De Devel 2. 03 . 7 
De Devel 
De Devel 
De Deve l 

De Rijn 2.04.3 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

DSZ-Hoogwerf -Co2. 04 .6 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

FZC'54 2.04.7 
FZC'54 
FZC'54 
FZC'54 

Hippocampus 2.04.3 
Hippocampus 
Hippocampus 
Hippocampus 
Hippocampus 

St. nr. Eind-tijd 
84-752 2.02.28 
84-659 
84-623 
84-658 

85-855 2. 02 .48 
85-755 
85-898 
84-720 
85-791 

84-801 2. 02.99 
84-549 
85-797 
85-891 

84-200 2.03.82 
85-220 
86-222 
84-215 

84-587 2. 04 .02 
84-601 
84-588 
84-574 
84-agv 

tussentijd 
0.30 .05 

1.02.63 
1.30.23 
2.02.28 

0.30.03 
1.01.55 
1.31.60 
2.02. 48 

0.30.84 
1.02.15 
1.34.25 
2.02.99 

0.30.47 
1.00.97 
1.33. 74 
2.03. 82 

0.31.42 
1.01.76 
1.36.46 
2.04. 02 

NATIONALE 
KAM l' I 0 EN S C-b.j A P PEN' 9 8 

// 
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gepr int: 15 :57 u· r 

Uitslag progr . nr . 18 50 m. vr~Je slag dames 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Wil ma v.Hofwegen AZ&PC /Anova 0. 26 .88 71 -368 0.25.89 
2 Kar in Brienesse De Amer 0.25.89 69-722 0.25.91 
3 In ge de Bruijn PSV 0. 25 .83 73-agv 0.26.20 
4 Ange la Postma PSV 0.2 6.49 71-966 0.26.41 
5 Nienke Valen AZ&PC/Anova 0. 27 .49 77-258 0.2 6.52 KNZB 
6 Suze Valen AZ&PC/Anova 0.27.01 78-260 0.26.86 
7 Chantal Groot De Dolfijn 0. 26. 77 82-051 0. 26.92 NAT I 0 N A L E 
8 Manen Masseurs Rapido'82 0. 27.21 74-485 0.27.07 

KA M l' 1 0 E N S C~ A P P E N ' 9 8 
9 Catelijoe Joling DZ&PC 0. 27.48 77-902 0.2 7.19 ..-/ 

10 Mar ielle Janssen RZC 0.27.41 82-500 0.27 .49 
/--~.~;,_···~7~/ 11 Moni que Driessen RZ 0. 27 .42 78-730 0.27 .60 

12 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 0.27.44 76-256 0.2 7.64 éf&&> ~ 13 Hinkelien Schreuder De Whee 0.27.04 84-387 0.27.66 ): ' ' TL-i V\-14 Ben te Flinterman De Kempvis 0. 27.29 83-872 0.27.68 irP ' 

~~ ,,,. 

Wedstrijd Administratie Service- Haarlem// tel: 023-5359838 



geprint: 16 :22 uur 

Uitslag progr.nr. 19 100 m. wisselslag heren 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd st.nr . Eind-tijd tussentijd 

1 Ivo Wesseling DVC De Kwake1 0 . 58.82 77-433 0.58.53 

2 Dennis Rijnbeek DWK 1.00.25 72-agv 0.58.97 

3 Werner v.d. Berg De Haaien 1.00.35 78-474 0.59.16 

4 Benno Kuipers DWK 0.59.05 74-008 0.59.21 

5 Johan Kenkhuis Arke De Dinke1 0.59.63 80-566 0.59.33 

6 Bas I do Wennekes DWK 0.59.81 74-637 0.59.65 

7 Richard Koehoorn DZ&PC 0.59.45 79-903 0.59.99 

8 Fabian Will.emse DWK 1.00.19 77-680 1.00.19 NATIONALE 
9 Sebastiaan Kuijper DWK 0.59 . 94 78-601 1.00.24 

10 Gijs Dam en Breda 0.59.78 79-751 1.00.39 

11 Casper Tichelaar HZ&PC 1.00. 42 79-487 1.01.05 

12 Lesley Voorn AZ&PC/Anova 0.59 . 69 75-413 1.01. 31 

13 Hartin de Wil.dt DSZ-Hoogwerf-Co1.00.61 74-510 1.01.33 

14 Thomas Dol. PSV 0 . 59.62 82-852 1.01.41 

l 



geprint : 16:10 uur 

Ui t s lag progr .nr. 20 5 0 m. rug s l ag dame s 
******************************************************************** 

Naam 
1 Sabrina Fortes 
2 Brenda Starink 
3 Jitske Ham 
4 Suze Valen 
5 Nicole Hermink 
6 Anouk de Boer 
7 Claudia Holterman 
8 Amarins Doevedans 
9 Chantal Groot 

10 Diana van Dort 
11 Hinkeli en Schreuder 
12 Naomi Koning 
13 Linda v.Harten 
14 Jessica Evers 

Vereniging Inti jd 
De Kempvis 0. 30 .45 
DWK 0. 30.54 
wvz 0. 30.93 
AZ&PC /Anova 0. 30 .56 
Arke De Dinkel 0.30 . 73 
Rapido'82 0.30.92 
Arke De Dinkel 0. 31.24 
DZ&PC 0. 30 .91 
De Dolfijn 0. 31.08 
Swol 1894 0. 31.56 
De Whee 0. 30 .88 
ZPCH 0. 31.63 
AZ&PC/Anova 0. 31.65 
DVC De Kwakel 0. 31.40 

St. nr. 
78- 529 
74-895 
81 -81 5 
78-260 
83-568 
78-561 
81-455 
78-934 
82 -051 
80-405 
84-387 
81-457 
77-109 
81 -476 

Eind- tij d 
0.30.18 
0.30 .45 
0.30.69 
0.30. 76 
0.30.85 
0.31.10 
0.31.1 2 
0.31.20 
0.31. 44 
0.31.54 
0.31.80 
0.31.95 
0.32 .13 
0.32. 15 

tussentijd 

~ 
UHru 

NAT I ONA L E 



geprint: 16:23 uur 

Uitslag progr.nr. 21 50 m. vlinderslag heren 
******************************************************************** 

Naam 

l. Ewout Hol. st 

2 Hark V eens 

3 Stefan Aartsen 

4 Richard Koehoorn 

5 Joris Keizer 

6 Tom van Duijn 

7 Bas Pabbruwee 

8 Werner v.d. Berg 

9 Chester Harsman 

l.O Dennis Rijnbeek 

l.l. Bas ti aan Tamminga 

l.2 Edwin van Norden 

].3 Gijs Damen 

l.4 Ivo Wesseling 

Vereniging Intijd st . nr . 

wvz 0.25.].2 78-068 

PSV 0.25.03 78-829 

De Kempvis 0.25.1.7 75-91.0 

DZ&PC 0.25.36 79-903 

Arke De Dinkel. 0.25.24 79-390 

DSZ-Hoogwerf-Co0.25.50 75-378 

Hosa-Regio 0.25.92 75-464 

De Haaien 0.26.].0 78-474 

AZ&PC/Anova 0.26.29 69-234 

DWK 0.25.83 72-agv 

De Haaien 0.26.42 81-585 

AZ&PC/Anova 0.26.28 63-80]. 

Breda 0.26.25 79-751. 

DVC De Kwakel 0.25.84 77-433 

Eind-tijd tussentijd 

0.25.07 

0 . 25.22 

0.25.56 

0.25.58 

0.25.63 

0.26.01 

0.26.01 

0.26.25 

0.26.35 

0.26.39 

0.26.43 

0.26.57 

0.26.62 

0.27.29 

~ 
W!ru 

NATIONALE 
KAM 1' I 0 EN S Cl;! A P PEN' 9 8 

// 
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geprint: 16 :28 uur 

Uitslag progr.nr. 22 50 m. schoolslag dames 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd 
1 Nienke Valen AZ&PC/Anova 0.32 .57 
2 Ilse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co0.32 .95 
3 Hester Broekhuizen DWK 0. 33.85 
4 Miranda Bosrna Mosa·Regio 0. 34.27 
5 Tarnara v.Gorkorn AZ&PC/Anova 0.33. 73 
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33. 76 
7 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co0. 34 .30 
8 Bente Flinterman De Kempvis 0.33.91 
9 Kristel Broekgaarden DWK 0.34.35 

10 Melanie ten Brink zvv 0.34.53 
11 Heleen Marissen Swol 1894 0.34.20 
12 Danielle Tanghe RZ 0.34.44 
13 Jolijn v.Valkengoed DWK 0.34.69 
14 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novia '94 0.34.52 

St. nr. 
77-258 
81-822 
78-736 
78-470 
75-902 
77-152 
82-087 
83-872 
83-690 
81-561 
79-415 
81-610 
81-835 
83-355 

Eind-tijd 
0.32.57 
0.33.61 
0.33.63 
0.34.09 
0.34.10 
0.34.11 
0.34.22 
0.34.37 
0.34.37 
0.34.54 
0.34.56 
0.34.77 
0.34.96 
0.35.01 

tussentijd 

NATIONALE 
KAM I' l 0 EN S Clil A P PEN ' 9 8 

// 

ii~( .. ~:C/ 
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geprint: 17 :09 uur 

Uitslag finale-nr . 23 50 m. vrije slag dames 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In t ijd 
1 Inge de Bruijn PSV 0. 26.20 
2 Wilma v. Hofwegen AZ&PC/Anova 0. 25 .89 
3 Karin Brienesse AZ&PC/Anova 0.25.91 
4 Angela Postma PSV 0. 26 .41 
5 Nienke Valen AZ&PC/Anova 0. 26 .52 
6 Chantal Groot De Dolfijn 0. 26 . 92 
7 Suze Valen AZ&PC /Anova 0. 26 .86 

St. nr. 
73-
71- 368 
69- 722 
71-9 66 
77-258 
82- 051 
78-260 

Eind-tij d 
0.25. 3a 
0.25. 3b 
0.25.4a 
0.25.4b 
0.26.4 
0.26. 7a 
0.26.7b 

tussentijd 

~ 
WHru 

N A TION A LE 



geprint: 17:18 uur 

Uitslag finale-nr. 24 100 m. wisselslag heren 
******************************************************************** 

Naam 

1 Benno Kuipers 

2 Dennis Rijnbeek 

3 Ivo Wesse1ing 

4 Werner v.d . Berg 

5 Johan Kenkhuis 

6 Bas Ido Wennekes 

7 Riahard Koehoorn 

Vereniging Intijd 

DWK 0.59.21 

DWK 0.58.97 

DVC De Kwake1 0.58.53 

De Haaien 0.59.16 

Arke De Dinke1 0.59.33 

DWK 0.59.65 

DZ&PC 0.59.99 

st.nr. Eind-tijd tussentijd 

74-008 0.57.11 

72-agv 0.57.65 

77-433 0.57.69 

78-474 0.58.64 

80-566 0.59.51 

74-637 0.59.63 

79-903 1.01.70 NATIONALE 

J 



geprint: 17:22 uur 

Uitslag finale-nr. 25 50 m. rugslag dames 
******************************************************************** 

Naam 
1 Suze Valen 
2 Brenda Starink 
3 Sabrina Fortes 
4 Nicole Hermink 
5 Jitske Ham 
6 Anouk de Boer 
7 Claudia Holterman 

Vereniging Intijd St .nr . 
AZ&PC/Anova 0.30. 76 78-260 
DWK 0.30.45 74-895 
De Kempvis 0.30.18 78-529 
Arke De Dinkel 0.30.85 83-568 
wvz 0.30.69 81-815 
Rapido'82 0.31.10 78-561 
Arke De Dinkel 0.31.12 81-455 

Eind-tijd 
0.29. 62 
0.30.10 
0.3 0.19 
0.30.60 
0.30.88 
0.31.16 
0.31.47 

tussentijd 

~ 
~ 

NATIONALE 
KAMJ'IOENSClo!IAPPEN'98 

~/ 
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geprint: 17 : 33 uur 

Uitslag finale-nr. 26 50 m. vlinderslag heren 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd 

1 Joris Keizer Arke De Dinke1 0.25.63 

2 Hark V eens PSV 0.25.22 

3 Stefan Aartsen De Kempvis 0.25.56 

4 Ewout Hol.st wvz 0.25.07 

5 Richard Koehoorn DZ&PC 0.25.58 

6 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-Co0.26.01 

7 Bas Pabbruwee Mosa-Regio 0.26.01 

st.nr . Eind-tijd 

79-390 0.24.09 

78-829 0.24.67 

75-910 0.24.71 

78-068 0.25.12 

79-903 0.25.46 

75-378 0.25.59 

75-464 0.25.79 

tussentijd 

N . Record Jeugd+S 

~ 
llil@J 

NATIONALE 
KAM I' 1 0 E N S Cljj A P PEN' 9 8 

/ // 



geprint : 17:38 uur 

Uits l ag finale-nr. 27 50 m. school slag dames 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nienke Valen 
2 Ilse Kikkert 
3 Hester Broekhui zen 
4 Tarnara v.Gorkorn 
5 Miranda Bosrna 
6 Laura Badoux 
7 Ryan Verplanke 

Vereniging Intijd St .nr. 
AZ&PC/Anova 0. 32 .57 77-258 
DSZ-Hoogwerf-Co0 .33 .61 81 -822 
DWK 0.33. 63 78-736 
AZ&PC /Anova 0. 34 .10 75-902 
Mosa-Regio 0.34.09 78-470 
DSZ-Hoogwerf -Co0 .34 .29 82-087 
Scheldestroom 0. 34 .11 77-152 

Eind- tijd 
0.32.21 
0.32.81 
0.33.21 
0.33. 62 
0.34.04 
0.34. 24 
0.34.2 6 

tussentijd 

NAT I ON A LE 
KAM!'! OE NSC-li!APPEN'98 

~/ 

//··~:~t .. ~7:.?? 
4i .. ~· . ' .' .. -t 
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geprint : 17:23 uur 

Uitslag progr . nr . 1 25 m. schoolsl ag tra i ners dames en heren 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Int ijd St. nr. Eind- tijd tussentijd 
1 Kees Robbertsen DZ&PC 15 98-021 0.1 4. 69 
2 Jeroen Rademaker Arke de Dinkel 23 98-01 6 0.15. 20 
3 Roald v. d.Vliet Njord Veldhoven 25 98-017 0.15. 26 

~ 4 Harry Delno De Rijn 07 98-007 0.15. 35 
5 Marco v.d.Berg DSZ-Hoogwerf Co1 7 98-015 0.15. 47 B 
6 Fred Ketting Aqua Novio 13 98-030 0.15. 56 
7 Johnny Manders Zeester Meerval27 98-018 0.15. 68 NA T I 0 NA L E 
8 Hans Salemink RZC 02 98-025 0.15. 78 K A M l' l 0 E N S C1)l A P PEN' 9 8 

9 Hans Elzerman De Dolfijn 19 98 -020 0.15. 80 / / 
10 Ernst Peter Tamminga De Haaien 01 98-032 0. 16. 10 .... 
11 Walter Rolloos De Spartaan 16 98-022 0.16. 12 ,rEfV~ .. ·.·· ·~.·~ -=:./ 

/ / •1ff,JI 
12 Mark Faber DWK 24 98-012 0.16 .25 ~··~····· - ~ .. ~ 13 Bart Caminada DSZ-Hoogwerf Co22 98-014 0.16. 40 

······ ·· .<> }1.-l Vl-14 Dirk de Kooter Biesboschzwemme20 98 -023 0.16. 44 ifP 15 Rob v.d .Meer De Devel 26 98-010 0.16. 65 
. 

16 Ad v.d. Ven AZPC /Anova 21 98-019 0.16. 96 
,~M 17 Bart v.Roest RZC 12 98-024 0.17 .06 

18 Jacco Verhaeren PSV 10 98-026 0.17. 08 
10 · ,nald Veenstra Orca 11 98-029 0.1 7. 17 
20 nartin v.d .Berg DWK 14 98-013 0.17. 80 
21 Mark Lie A Kwie De Haaien 08 98-028 0.17. 80 
22 Sybrand De Goede Alliance 06 98-033 0.18. 42 
23 Sandra Fidom HPC 34 98-008 0.18. 87 
24 Thea Jansen De Rijn 32 98-006 0.19. 88 
25 Nicky Slinger HPC 31 98-004 0.19. 97 
26 Dick Bergsma De Kempvis 03 98-031 0.20. 04 
27 Ids Gobes Proface DAW 05 98-003 0.21. 43 
28 Josee Driessen Proface DAW 30 98-002 0.22. 00 
29 Henny Alink De Whee 28 98-009 0.22. 17 
30 Sjaak Penning De Devel 04 98-011 0.23. 59 
31 Annelies Hoetjes Proface DAW 33 98-001 0.28 .65 
32 Janny v.d.Graaf De Geul 29 98-005 0.29 .86 
33 Erik Landa PSV 09 98-02 7 ng 



geprint: 17 :53 uur 

Uitslag finale-nr. 2a 2 5 m. school slag trainers dames en heren 
******************************************************************** 

Naam 
1 Kees Robbertsen 
2 Roald v. d.Vliet 
3 Jeroen Rademaker 
4 Johnny Manders 
5 Marco v.d.Berg 
6 Harry Delno 
7 Fred Ketting 

geprint : 17 :53 uur 

Vereniging Intijd St .nr. 
DZ&PC 0. 14 .69 98-021 
Njord Veldhoven0. 15 .26 98-017 
Arke de Dinkel 0. 15 .20 98-01 6 
Zeester Meerval 0. 15 .68 98 -01 8 
DSZ-Hoogwerf Co 0. 15 .47 98 -015 
De Rijn 0.15 .35 98-007 
Aqua Novio 0. 15 .56 98-030 

Eind-tijd 
0.14 .41 
0. 15 .02 
0. 15.34 
0.15 .35 
0.15 .55 
0.15 .56 
0.15 . 72 

tussentij d 

NA TIO NA LE 

Uits lag f ina l e -nr. 2b 25 m. school sl a g trainers dames en h e r en 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Hans Elzerman De Dolfijn 0. 15 .80 98-020 0.15 .65 
2 Hans Salemink RZC 0. 15 .78 98-025 0.15 .92 
3 Ernst Peter Tamminga De Haaien 0. 16 .10 98-032 0.16 .11 
4 Dirk de Kooter Biesboschzwemme0. 16 .44 98-023 0.16.38 
5 Walter Rolloos De Spartaan 0.16.12 98-022 0.16.44 
6 Mark Faber DWK 0.16 .25 98-012 0.16.47 
7 Bart Caminada DSZ-Hoogwerf Co0. 16 .40 98-01 4 0.1 6.84 



geprint: 18:17 uur 

Uitslag progr . nr. 28 4x50 m. wisselslag Estafette Dames 
******************************************************************** 

Naam 
1 Suze Valen 

Nienke Valen 
Sigrid Pels 
Wilrna v.Hofwegen 

2 Inge de Bruijn 
Angela Postrna 
Saskia Phaff 
Tharnar Henneken 

3 Brenda Starink 
Hester Broekhuizen 
Mariska van Harn 
Alissa de Beer 
Brenda v.Westerveld 

4 Marlies Polderman 
Ilse Kikkert 
Delia Badoux 
Natalja Bannink 

5 Arnarins Doevedans 
Elles Talrna 
Catelijne Joling 
Denise Wieldraaiier 

6 Linda v.Harten 
Tarnara v.Gorkom 
Liesbeth Haasnoot 
Haike v.Stralen 

mielle Slootjes 
Marlien Blauw 
Elvira Jonkers 
Hendrikje vd.Bij 

8 Rieneke Schinkel 
Ilse Kevelham 
Chantal Haverkate 
Hinkelien Schreuder 

Vereniging Intijd 
AZ&PC/Anova 1 1.57.6 
AZ&PC/Anova 1 
AZ&PC/Anova 1 
AZ&PC/Anova 1 

St.nr. 
78-260 
77-258 
76-256 
71-368 

Eind-tijd 
1.55. 79 

PSV 
PSV 
PSV 
PSV 

2.04.4 73- 1.59.51 
71-966 

DWK 2.01.4 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

DSZ-Hoogwerf-Co2.03.19 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

DZ&PC 2.03 .1 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

AZ&PC/Anova 2 2.02.5 
AZ&PC/Anova 2 
AZ&PC/Anova 2 
AZ&PC/Anova 2 

Orca 2.04.8 
Orca 
Orca 
Orca 

De Whee 2.07 .1 
De Whee 
De Whee 
De Whee 

66-876 
79-969 

74-895 
78-736 
78-566 
80-595 
77-705 

79-730 
81-822 
80-059 
80-803 

2.00.88 

2.01.55 

78-934 2.01.91 
80-890 
77-902 
76-824 

77-109 2.03.4 
75-902 
78-002 
83-310 

75-502 2.05.16 
82-732 
79-810 
81-666 

83-379 2.05 .17 
83-353 
81 -341 
84-387 

tussentijd 
0.29.5 

0.29.03 

0.30.07 

0.32.1 

0.31.2 

0.32.5 

0.31.6 

0.31.51 

nc.f. R.ec. 

\ 



geprint: 18:17 uur 

Uitsl a g progr.nr. 2 8 4x5 0 m. wisse l slag Esta f ette Dames 
******************************************************************** 

Naam 
9 Karin Oly 

Bente Flinterman 
Sabrina Fortes 
Petra Haans 

10 Diana van Oort 
6eleen Marissen 
Aranka Jorink 
Kika Meyers 

11 Karin Eizema 
Emma v.d. Laan 
Jo landa Stempher 
Ineke v.d. Wal 

·arin Kunst 
Laura Badoux 
Jepke v.d . Werf 
Marjan van Ovost 

13 Wendy Ereure 
Irina Langel er 
Chantal Groot 
Denise v.Os 
Sanne Jonker 

14 Anouk de Boer 
Renate Haack 
Barbara van Rijn 
Marron Masseurs 
Anika Hoogenstraaten 

15 Monique Hamstra 
Eve line Hamstra 
Nelleke den Heijer 
Jascha Eefting 

Vereniging 
De Kempvis 
De Kempvis 
De Kempvis 
De Kempvis 

Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

HZ&PC 
HZ&PC 
HZ& PC 
HZ&PC 

In tijd 
2. 06 .1 

2.07.3 

2.06 .2 

St. nr . 
81-642 
83-872 
78-529 
82-680 

80-405 
79-415 
82-140 
80-133 

80 -485 
81 -671 
78-668 
80-666 

Eind -tij d 
2. 05.3 6 

2. 05.51 

2. 05 .60 

DSZ-Hoogwerf-Co2 .06 .34 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ -Hoogwerf-Co 

79-007 
82-08 7 
82-499 
83 -629 

2.05 .62 

De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

Rapido'82 
Rapido'82 
Rapido'82 
Rapido'82 
Rapido'82 

Stadskanaal 
Stadskanaal 
Stadskanaal 
Stadskanaal 

2. 06 .0 84-82 3 2. 05.67 
83 -7 89 
82-051 
83-787 
83 -584 

2. 08 .0 78 -561 2. 06. 07 
77-363 
81-556 
74 -485 
80-471 

2.07 .3 76-365 2.06 .30 
85-495 
84-499 
81-472 

16 Jolanda vd.Haa r Aqua -Novia ' 94 2. 08.0 7 7-180 
70-448 
83-3 55 
84-413 

2. 06.49 
Trudy Ketting Aqua -Novio ' 94 
Carola Maassen vd Br in k Aqua- Novia ' 94 
Sara Kuij er Aqua-Novia '94 

tussentijd 
0.33.3 

0.31.82 
1.06 .57 
1.36 .44 
2.05 .51 

0.32. 76 

0.32 .61 

0.33. 43 

0.31.17 
1.08 . 78 
1.39 . 64 
2.06.07 

0.31.62 
1.06.68 
1.37 .67 
2.06 .30 

0. 33.37 
1.08 .22 
1. 38 .05 
2.06.49 

NATIONALE 



geprint: 18:17 uur 

Uitslag progr.nr. 28 4x50 m. wisselslag Estafette Dames 
******************************************************************** 

Naam 
17 Tarnara Hooijman 

Suzanne Jonker 
Jolanda Veldhuis 
Joanne Veenvliet 
Gwen van Tongeren 

18 Joyce v.Keu len 
Petra Knoppers 
Gaby Hopma 
Marieke Gerritse 

19 Sandra Temmerman 
Ellen v.d. Velde 
Ryan Verplanke 
Carolien de Milliano 

2v ulanca Lutters 
Irma Kolk 
Marein de Jong 
Anne Schmidt 

21 Brenda v.d. Lans 
Kirsten v.d. Steen 
Renske Huffmeijer 
Mignou Henneken 
Amanda Elfers 

Vereniging Intijd 
MSV-Zeemacht 2.08.0 
MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 

AZ&PC /Anova 3 2.04.5 
AZ&PC/Anova 3 
AZ&PC /Anova 3 
AZ&PC /Anova 3 

Scheldestroom 2.07.0 
Scheldestroom 
Scheldestroom 
Scheldestroom 

St. nr. 
78-536 
82-577 
79-519 
83-620 
76-435 

84-253 
83-356 
81-380 
80-037 

80-289 
82-2 64 
77-152 
81-200 

Eind-tijd 
2.06.51 

2.07.15 

2.07.38 

uzsc 
uzsc 
uzsc 
uzsc 

2.07.5 76-849 2.07.83 

vzc 
vzc 
vzc 
vzc 
vzc 

77-901 
80-841 
82-832 

2.08.0 80-847 2.09.04 
81-863 
82 -767 
82-051 
83-730 

tussentijd 
0.32.40 

1.08.14 
1.38.23 
2.06.51 

0.31.8 

0.32.04 

0.33.57 
1.1 0.01 
1.38. 75 
2.07.83 

0.33.24 
1.08. 73 
1.40. 77 
2.09.04 

NATIONALE 



geprint: 18:30 uur 

Uitslag progr.nr . 29 4x50 m. vrije slag Estafette Heren 
******************************************************************** 

Naam 

1 Benno Kuipers 

Bas rdo Wennekes 

Dennis Rijnbeek 

Ron Dekker 

2 Mark Veens 

Klaas Erik Zwering 

Camillo Berenos 

Marcel Wouda 

3 Richard Koehoorn 

Wil.ko Trompetter 

Jeroen Willems 

Hans-Geert Mast 

4 stefan Aartsen 

Henk Degel.ing 

Arnold van Bavel 

Sebastiaan Touwslager 

5 Johan Kenkhuis 

Jeroen Wijering 

Joris Keizer 

Bas van Heek 

6 Chester Marsman 

Peter v.Harten 

Fedor Hes 

Jos Huizer 

7 Martin de Wil.dt 

Dave Middel.burg 

Peter van Duijn 

Tom van Duijn 

8 Ewout Pau1usma 

Stef Slager 

Bas ti aan Tamminga 

Werner v . d . Berg 

Vereniging Intijd 

DWK 

DWK 

DWK 

DWK 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

DZ&PC 

DZ&PC 

DZ&PC 

DZ&PC 

De Kempvis 

De Kempvis 

De Kempvis 

De Kempvis 

1.35.0 

1. 33.7 

1.38. 7 

1. 37 . 3 

Arke De Dinke1 1 . 35 . 2 

Arke De Dinkel 

Arke De Dinkel. 

Arke De Dinkel. 

AZ&PC/Anova 1. 37.2 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

DSZ-Boogwerf-Co1.36.6 

DSZ-Hoogwerf-Co 

DSZ-Hoogwerf-Co 

DSZ-Hoogwerf-Co 

De Haaien 1.40 . 2 

De Baaien 

De Haaien 

De Haaien 

st.nr . Eind-tijd 

74-008 1.32.52 

74-637 

72-agv 

66-869 

78-829 1 . 33.87 

81-126 

80-947 

72-714 

79-903 1.35.48 

73-639 

79-901 

76-708 

75-910 1.35.66 

79-913 

81-944 

80-692 

80-566 1.35.92 

80-466 

79-390 

77-479 

69-234 1.36.59 

79-012 

70-315 

64-973 

74-510 1.36.72 

77-368 

78-607 

75-378 

77-560 1.37.70 

79-690 

81-585 

78-474 

tussentijd 

0.23.41 

0.46.99 

1.09.66 

1. 32.52 

0.22.81 

0.46.37 

1.11.12 

1.33.87 

0.23.14 

0.47 . 01 

1.1l .. 44 

1.35 . 48 

0.23.24 

0.47.31 

1.11. 92 

1.35.66 

0.23.02 

0.48.53 

1.12.83 

1.35.92 

0.24.32 

0.48.18 

1.12.45 

1. 36.59 

0.24.15 

0.48.64 

1.13.63 

1.36.72 

0.25.25 

0 . 50 . 00 

1.14.36 

1 . 37 . 70 

NATIONALE 
KAM 1' 1 0 EN S Cl;ol A P PEN' 9 8 
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geprint : 18 : 30 uur 

Uitslag progr.nr. 29 4x50 m. vr~Je slag Estafette Heren 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd st.nr. Eind-tijd tussentijd 

9 Paul Kreupel.ing AZ&PC/Anova 1..41..0 80-045 1.38.36 0 . 25 . 12 

Edwin van Norden AZ&PC/Anova 63-801 

Lesley Voorn AZ&PC/Anova 75-413 

El.win Kl.omp AZ&PC/Anova 79-897 

10 Hugo Bregman wvz 1..39.2 58-886 1..39.24 0.26.28 NATIONALE 
Marcel v.d. Bosch wvz 78-660 0.50.62 

stefan v.d. El.st wvz 82-957 1.16.41 

Ewout Bolst wvz 78-068 1..39.24 

11 Henry Lok De Kikker 1.39.7 65-579 1.39.34 0.25.46 

Sander Wortelboer De Kikker 76-608 0.50.54 

Wim Moelker De Kikker 65-643 1..15. 81 

Ral.f Luycx De Kikker 76-478 1..39.34 

K A M 1' l 0 E N S Clil A P P E N ' 9 8 
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12 Martijn van Buur en Zwemlust-den Hol..41.2 76-787 1..39.52 0.24.91. 

Nino Ribbink Zwemlust-den Ho 82-763 

Machiel. stol.k Zwemlust-den Ho 74-734 

Vincent van Soest Zwemlust-den Ho 73-420 

13 Sven Brinkhof Het Y-mere l.. 40.4 72-544 1.39. 68 0.25.00 

Bas Overbosch Het Y-mere 77-756 

Kjel.l. Bogaard Bet Y-mere 77-179 

Hark Westrik Het Y-mere 76-659 

14 Sebastiaan Kuyper DWK l.. 38.6 78-601 1.39.91 0.24.64 

Fabian Wil.l.emse DWK 77-680 0.49.23 

Rein jo van Westerveld DWK 79-703 1.14.70 

Gijs Ganzevles DWK 78-758 1..39.91 

15 Robin Sprinkhuizen Rapido'82 1.40.5 74-699 1.40.23 0.24.45 

Justin Bol. Rapido'82 76-332 

Fhil.ippe van Ham Rapido'82 78-502 

Remko de Jong Rapido'82 76-489 

16 Ral.f Peters Hel.l.as/KZ 1. 41.1 76-580 1 . 40 . 33 0 . 25.36 

Roland Wetzels Hel.l.as/KZ 78-460 

Roy Kl.eijkers Hel.l.as/KZ 81-611 

Ruben Breuls Hel.l.as/ KZ 7 7-566 



geprint: 18:30 uur 

Uitslag progr.nr. 29 4x50 m. vrije slag Estafette Heren 
******************************************************************** 

Naam 

1.7 Koos Gropstra 

Rudy Robert 

M.Wey 

Ce es Jan de Vries 

18 Corne Hoendersmarck 

Bas Binfelaar 

Martin Doest 

Maarten Keijzer 

19 Olaf van Oord 

Frank Kamminga 

Benny Dersigny 

Harry Cornet 

20 Eric Vergunst 

Pieter Broek 

Michiel. de Neef 

Dennis Kruis 

2l. Erik Wol.sing 

Harco van Aggele 

Mark van Harten 

Wil.co v.Dijk 

Vereniging Intijd 

ProfacejDAW 

ProfacejDAW 

ProfacejDAW 

ProfacejDAW 

De Dol.fijn 

De Dol.fijn 

De Dol.fijn 

De Dol.fijn 

]..39.5 

1..39 . 3 

Biesboschzwemme1.40.9 

Biesboschzwemme 

Biesboschzwemme 

Biesboschzwemme 

DSZ-Hoogwerf-Co1.39.8 

DSZ-Hoogwerf-Co 

DSZ-Hoogwerf-Co 

DSZ-Hoogwerf-Co 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

1..41..2 

st.nr . Eind-tijd 

81.-642 l.. 40.36 

78-422 

81.-605 

78-455 

75-1.82 1..40.60 

81.-204 

76-1.49 

79-1.48 

76-226 1..40.83 

8l.-254 

74-232 

7l.-2l.3 

75-642 l..4l..73 

77-375 

80-794 

75-282 

80-381. 1.42.95 

80-335 

81-203 

79-195 

tussentijd 

0 . 25.71. 

0.50.48 

l. . l.6.l.O 

l.. 40.36 

0.25.1.7 

0 . 51.. 36 

1..1.4.96 

l.. 40.60 

0.25.0 

0.25.].0 

0.50.63 

l. . l.6 .46 

l. .4l. . 73 

0.26.41. 

~ 
Uiliru 



qep J.nt: 0 1':02 uur 

Uitslag progr.nr. 30 50 m. vr~Je slag Jongens 1982 e.l. 
******************************************************************** 

•••• 

2 Kick v.d.Zandt 

3 Guido Jansen 

C &ander GanEev1es 

5 Ewoud Taaainga 

6 Eddy van Vl.iet 

7 Raf Ariens 

8 Sijaen Visser 

9 Patriek Hartens 

1.0 llino Ribbink 

1.1. Vincent Brandsen 

1.2 Al.f v.d.Knoop 

1.3 stefan Coeyaans 

1.4 Stefan vd.El.st 

1.5 Toa Heijer 

1.6 Gerwin Vonk 

1. 7 Bart Stukken 

1.8 Ra1f Kertens 

ennis Rouwaaat 

20 Bas Herabacb 

21 Tonny v.d.Sl.uys 

22 lliel.s Berqaan 

23 aander Voorn 

24 Jel.aer Koekkoek 

25 Dirk Hoek 

26 Pare1l.o El.aont 

27 Wouter Zijl.stra 

28 Jeroen veraeul.en 

29 Joran Webraeijer 

30 Al.l.an Barend& 

31 Bander zoer 

32 JUrqen van lilawegen 

33 Kareel. Tbijsse 

34 Wouter Dinqel.dein 

35 Johan Roos 

Vereniqinq 

PSV 

llautil.us 

De Rijn 

DWK 

De Haaien 

De Keapvis 

Hoorn 

Waterl.and 

De Fuut 

J:ntijd 

0 .25.2 

0.25 . 1 

0.25.0 

0.25.7 

0.25 . 9 

0.25 . 7 

0.25.7 

0 . 24.4 

0.25.4 

Zwea1ust-den Ho0.26.1 

PSV 0.25.4 

DES 0.25.4 

Zeester-Heerva10.26.0 

wvz 

Aquarijn 

0.26.5 

0.25.8 

Kidden Drenthe 0 . 26.2 

KZ(,PC 

Breda 

Groenl.o 

VZC/RZR 

ICerkdriel. 

De Reest 

Torpedo 

De Reest 

Katwijk 

Kon AZ 1870 

Proface/DAW 

De Ganze 

Breda 

0.26.1 

0.26.1 

0.26.2 

0.25.7 

0.26.2 

0.26.4 

0.25.7 

0.26.7 

0.26.0 

0.26.0 

0.25.9 

0 . 26 . 3 

0.26.5 

0.26.0 

Dedemsvaart AC 0.26.3 

Duinkikkers 

DES 

0.26.3 

0.26.1 

Arke De Dinkel. 0.26.3 

Waterl.and 0.26 . 5 

st.nr. 

82-852 

83-471 

82-828 

82-752 

82-639 

82-958 

82-596 

82-250 

82-030 

82-763 

83-972 

83-479 

82-159 

82-957 

82-072 

82-515 

82-828 

82-735 

83-335 

82-784 

82-397 

82-436 

82-135 

82-547 

82-895 

82-586 

82-662 

82-380 

82-836 

83-859 

83-217 

83-547 

82-448 

83-513 

83-241 

Eind-tijd 

0.25.04 

0 . 25.1.3 

0.25.1.5 

0.25.27 

0.25.30 

0.25 . 32 

0.25.34 

0.25.35 

0.25.53 

0.25.57 

0.25.75 

0.25.76 

0.25.91. 

0.26.05 

0.26.06 

0.26 . 06 

0.26.17 

0.26.20 

0.26.28 

0.26.28 

0.26.28 

0.26.32 

0.26.36 

0.26.38 

0.26.42 

0.26.46 

0.26.47 

0.26.59 

0 . 26.59 

0.26.60 

0.26.67 

0.26.76 

0.26.79 

0.26.86 

0.26.96 

tussentijd 

NATIONALE 
KAMI'IOE~/APPEN'98 



9e ~rint : 09:13 uur 

Uitslag progr.nr. 31 50 m. vr~Je slag Jongens 1979j1980j1981 
******************************************************************** 

•••• 
1 Johan Kenkhuia 

2 Richard Koehoorn 

3 Gija Daaen 

4 Joris Keiler 

5 Kl.aas Erik zwering 

6 Peter v.Harten 

7 Fl.~ cratsz 

8 Matthijs Kiekebel.t 

9 Al.ex v.Leendert 

10 Bank Daqel.inq 

11 Bastlaan Taaainqa 

12 Dennis Kroasiqt 

13 stafan Kranenbroek 

14 Bebastiaan Touws1aqer 

15 Paul. Meijer 

16 Wil.bert Ruiter 

17 cesper Tichel.aar 

18 Pau1 v. Veqchel.en 

Jeroen Wil.l.eas 

20 Arnol.d van Bevel. 

21 Martin Vel.tink 

22 Hol. van Thul.l. 

23 Harco Ber9J1an 

24 staf Sl.aqer 

25 Pau1 Kreupel.inq 

26 Jefta zwart 

27 Genereux Sl.uiaan 

28 Rainjo v.Westervel.d 

29 Yoraa Lawal.ata 

30 Andre van Looy 

31 Dean v. Boxaeer 

32 Joris de Kroon 

33 Arjan v.d. Berg 

34 Eqwin Janssen 

35 Wouter Steapher 

36 Martijn v.d.Hoek 

37 Bes van Kervel. 

J Peter Franssen 

39 Henrik Post 

40 Roy Kl.eijkers 

41 Riek Senden 

42 Richard Haastra 

Vereniqinq Intijd 

Arke De Dinkel. 0.23.0 

DZ(,PC 0 . 23.9 

Breda 0.23.9 

Arke De Dinkel. 0.24.7 

PSV 

AZ(,PCjAnova 

De otters 

De Aa 

De Rijn 

De Kaapvis 

De Baaien 

HZ(,PC 

HZPC 

De Keapvis 

Aquarijn 

De Aa 

HZ(,PC 

De steur 

DZ(,PC 

De Keapvis 

De Bevers 

0.24.1. 

0.24.0 

0.24.6 

0.24.8 

0.24.8 

0.24.4 

0.25.2 

0.24.9 

0.24.9 

0.24.5 

0.24.6 

0.24.8 

0.25.2 

0.24.7 

0.25.3 

0.25.1 

0.25.5 

oud Beijerl.and 0.25.2 

De Reest 0.25.4 

De Haaien 0.25.5 

AZ(,PC/Anova 0.24.9 

orca 0 . 25.6 

SGG 0.25.5 

DWK 0.25 . 3 

De storavoqel. 0. 25. 5 

Het Y-Mere 0.25.7 

Nautil.us 0.25.2 

zuiderzeezwe •• 0.25.6 

De Baaien 

RZC 

't Tol.hekke 

De Kaapvis 

Kerkdriel. 

MUPC 

Booqeveen 

Hel.l.asjKZ 

MZ(,PC 

Stadskanaal. 

0.25.5 

0.25. 7 

0.25.6 

0 . 25.5 

0.25.4 

0.25.6 

0.25.6 

0.25.5 

0.25.3 

0 . 25.6 

st.nr. 

80-566 

79-903 

79-751 

79-390 

81-1.26 

79-012 

79-810 

81-574 

81-020 

79-913 

81-585 

81-667 

79-656 

80-692 

80-074 

79-527 

79-487 

79-499 

79-901 

81-944 

81-528 

80-Q37 

80-433 

79-690 

80-043 

79-754 

80-093 

79-703 

79-493 

80-857 

81-431 

79-289 

80-564 

80-499 

80-287 

79-551 

81-428 

80-044 

79-566 

81-611 

80-011 

79-381 

Bind-tijd 

0.23.12 

0.23.40 

0.23.63 

0.23.71 

0.24.16 

0.24.23 

0.24.43 

0.24.44 

0.24.71 

0.24.71 

0.24.86 

0.24.88 

0.24.88 

0.24.92 

0.24.94 

0.24.96 

0.25.07 

0.25.11 

0.25.17 

0.25.29 

0.25.34 

0.25.41 

0.25.43 

0.25.44 

0.25•44 

0.25.52 

0.25.61 

0.25.64 

0.25.69 

0.25.73 

0.25.74 

0.25.76 

0.25.83 

0.25.84 

0.25.85 

0.25.85 

0.25.86 

0.25.92 

0.25.93 

0.25.98 

0.26.07 

0.26.28 

twsaentijd 

NATIONALE 
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qeprint: 09:21 uur 

Uitslag progr.nr. 32 50 m. vr~Je slag Heren 
******************************************************************** ..... 

1 Mark Veens 

2 Werner v.d . Berg 

3 Ewout Bo1st 

4 steran Aartsen 

5 Dennis Rijnbeek 

6 Danie1 vd.Weerd 

7 Toa van Duijn 

8 Ivo Wesseling 

9 Tjakko Ruineaans 

10 Reako de Jong 

11 Chester Mars•an 

12 Hartin Doest 

13 Ralr Luycx 

14 Vincent van Riel 

15 Kia Bouwes 

16 Karcel de Katris 

17 Robin Sprinkhuioen 

,- Jeroen Ze1saann 

~- Kiehel Borstaan 

20 Vincent van soest 

21 Bas Ido Wennekes 

22 Aqnua Gerringa 

23 Jos BUioer 

24 Arjan Dolstra 

25 Kat~js van Dieden 

26 onko Drent 

27 Fabian Willease 

28 Kartin de Wildt 

29 Joost Boetjes 

30 Al.ex Kooi 

31 Eric Vergunst 

32 Wouter Boog 

33 Cees Jan de Vries 

34 Peter van Duijn 

35 Wilko Troapetter 

36 Bra• v. Baandel 

Vereniging Intijd 

PSV 0 .22.4 

De Haaien 0 . 24.3 

wvz 0.23.9 

De Keapvis 0.23.1 

DWK 0.23.4 

swo1 1.894 0 . 23 . 9 

DSZ-Boogwerf-Co0.23 . 5 

DVC De Kwakel 0.24.1 

Arke De Dinkal 0.24.2 

Rapido'82 0.24.1. 

AZ&PC/Anova 0.23.9 

De Dolfijn 0 . 23.8 

De Kikker 0 . 24.1. 

Al.liance 0.24.4 

Stadskanaal 0.24.5 

ocea.nus 0.24.1 

Rapido'82 0.24.3 

WZ&PC 0.24.4 

SC Salland 0.24 . 3 

zweal.ust-den Bo0.24 . 6 

DWK 

Bubbl.e 

AZ&PC/Anova 

SWOL 1894 

De Warande 

0.24.5 

0.24.3 

0.24.4 

0.24.7 

0.24.1 

Zeester-Meerva10.24.5 

0.24 . 0 

DSZ-Boogwerf-Co0.24.0 

Proface/DAW 

SGG 

0 . 24.2 

0.24.7 

DSZ-Boogwerf-co0. 24.3 

Barracuda 0.24 . 5 

Proface/DAW 0.24.6 

DSZ-Boogwerf-Co0.24.6 

DZ&PC 

PSV 

0.24.1 

0.23 . 7 

St . nr . Eind-tijd 

78-829 0.23.14 

78-474 0.23.38 

78-068 0.23.41 

75-910 0.23 . 64 

72-agv 0 . 23.92 

73-159 0.24.01. 

75-378 0.24.04 

77-433 0.24.07 

74-280 0.24.10 

76-489 0.24.21 

69-234 0.24.24 

76-1.49 0.24.39 

76-478 0 . 24 .40 

74-728 0.24.41 

76-565 0.24.49 

70-738 0.24.61 

74-699 0.24.63 

77-679 0.24.64 

78-Q06 0 .24.65 

73-420 0.24.65 

74-637 0.24.70 

71-309 0.24.80 

64-973 0.24.80 

78-407 0.24.80 

76-625 0.24.89 

73-201 0.24.91 

77-680 0.24.92 

74-510 0.24.98 

78-518 0.25.08 

77-084 0.25.17 

75-642 0.25.33 

76-453 0.25.40 

78-455 0 . 25.47 

78-607 0.25.50 

73-639 AA 

73-087 z 

tussentijd 

NATIONALE 
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geprint : 09:38 uur 

Uitslag progr.nr. 33 100 m. wisselslag Meisjes 1984 e.l. 
******************************************************************** 

Naaa Vereniging Intijd St. nr . Eind-tijd tussentijd 
1 Hinkelien Schreuder De Whee 1.07.8 84-387 1.07.14 
2 Brenda den Hoed De Devel 1. 09.5 84-623 1.08.42 
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.10.4 85-495 1.09.93 

lil 4 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 1.10.9 84-634 1.10.38 
5 Sara Kuijer Aqua-Novio '94 1.11.5 84-413 1.10.56 
6 Claudia Lambrichs Zeester-Meerval1 .09.9 84-255 1.10.59 
7 Marieke Stuiver Zignea 1.10.6 85-542 1.10.84 N ATI 0 N A L E 
8 Helleke den Heijer Stadskanaal 1.12. 5 84-499 1.11.44 KAM I' 10 E ~/A P PEN' 9 8 

9 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den Ho1 .11.6 84-671 1.11.52 
10 Wendy Breure De Dolfijn 1.11.0 84-823 1.11. 52 

~;~)iijj:';j -t 11 Synthia Halbach MZ&PC 1.13.8 84-891 1.11.58 
12 Tamar Bakker DWK 1.12.4 84-745 1.11. 97 
13 Femke Schelvis OEZA 1.13. 5 84-323 1.12.27 ~-~ .. ~ 
14 Anja Boogaard DWK 1.10.2 84-821 1.12.44 fp~l 15 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 1.12. 3 84-674 1.12.51 
16 Dieuwertie Vermeulen LZ 1886 1.13.9 84-693 1.12.66 
17 Charlotte te Pas VZC/RZR 1.13. 4 85-824 1.13.35 
18 Patricia v.d. Woerdt AZ&PC/Anova 1.12. 4 84-367 1.13.35 
19 Paula Heemskerk LZ 1886 1.13.4 84-773 1.13.41 
20 in Kraaijeveld De Geul 1.14.2 85-460 1.13.57 
21 Geke Hup De Steur 1.13. 5 84-558 1.13.84 
22 Marjolein Strijbis Proface/DAW 1.14.4 84-674 1.14.59 
23 Bedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Col .11.9 85-891 1.14. 71 
24 Daphne ten Brink WZ&PC 1.13.8 85-616 1.14.87 
25 Kristel Spijker DWK 1.14.1 84-858 1.15.11 
26 Melanie Hamming Spartaan 1.14.1 84-426 1.15.53 
27 Esther Nijgh LZ 1886 1.13. 8 84-769 1.16.10 
28 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co1.13.9 84-801 1.16.13 



eprint: 09 :43 uur 

Jitslag progr .nr. 34 100 m. wisselslag Meisjes 1981/1982/1983 
~**************************************************************** *** 

Haaa Vereniging Intijd 
1 Yvonne v. Schendel DWK 1.08.8 
2 Hicole Hermink Arke De Dinkei 1.07.5 
3 Ilse Kevelham De Whee 1.08.9 
4 Claudia Holterman Arke De Dinkei 1.08 .6 
5 Bente Flinterman De Kempvis 1.09.6 
6 Jolijn v.Valkengoed DWK 1.09.7 
7 Chantal Groot De Dolfijn 1.07.8 
8 Jitske Ham WVZ 1.08. 9 
9 Annemieke v.d. Werf De Haaien 1.09 .3 

10 Esme Sluiman SGG 1.09.4 
11 Aline Bredewoud Hatto Heim 1.10.1 
12 Melanie ten Brink ZVV 1.10 .8 
13 Marielle Janssen RZC 1.11.3 
14 Kirsten v.d. Steen VZC 1.10.5 
15 Aranka Jorink Swol 1894 1.10.3 
16 !reen Koiter DWK 1.10.9 
17 Lilach Shaul DWK 1.10.3 
18 Emma v.d. Laan HZ&PC 1.09.5 
19 Haikev.Stralen AZ&PC/Anova 1.09.6 
20 ! Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co1.10.5 
21 Suzanne Jonker MSV-Zeemacht 1.09.3 
22 Mignou Henneten VZC 1.10.1 
23 Kristel Broekgaarden DWK 1.11.0 
24 Karijn Post NDD 1.10 .9 
25 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 1.10.5 
26 Kit Kiddendorp Gouwestaete 1.10.9 
27 Karin Oly De Kempvis 1.10. 5 
28 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 1.10.7 
29 Jessica Evers DVC De Kwakel 1.11 .3 
30 Mariet Koster Hoogeveen 1.11 .1 
31 Pauline Dieker 't Tolhekke 1.09.1 
32 Marieke Werkman Eemsrobben 1.10.9 
33 Tonia Ruybroek Poseidon'56 1.10.8 
34 Leonie Sinnige DWK 1.11.3 
35 Esther Faulhaber DWK 1.11.5 
36 Judith Beernink De Devel 1.10.2 
37 Wieneke Geijteman Proface/DAW 1.11.5 
38 Sabina Rutkens Orca 1.11. 7 
39 ~ra Knoppers AZ&PC/Anova 1.11.8 
40 Corina v. Nunen PSV 1.11.6 
41 Rieneke Schinkel De Whee 1.11.0 
42 Marloes Cornelisse De Devel 1.10.9 

St.nr. 
81-672 
83-568 
83-353 
81-455 
83-872 
81-835 
82-051 
81-815 
83-605 
83-102 
83-500 
81-561 
82-500 
81-863 
82 -140 
81-670 
82-754 
81-671 
83-310 
81-822 
82-577 
82-051 
83-690 
81-274 
83-355 
83-131 
81-642 
82-264 
81-476 
83-562 
81-244 
83-658 
81-629 
81-002 
82-669 
83-606 
81-646 
82-611 
83-356 
81-808 
83-379 
81-529 

Eind-ti i d 
1.06.31 
1.06.66 
1.06. 70 
1.07.94 
1.08.24 
1.08.31 
1. 08 .35 
1.08.52 
1.09.08 
1.09.11 
1.09.14 
1.09.36 
1.09.39 
1.09.42 
1.09.44 
1.09.44 
1.09.45 
1.09 .49 
1.09.52 
1.09. 77 
1.09.87 
1.09.89 
1. 09. 9 3 
1.10.05 
1.10.06 
1.10.28 
1.10.28 
1.10.29 
1.10.34 
1.10.54 
1.10.59 
1.10. 70 
1.10.92 
1.11.08 
1.11.38 
1.11.49 
1.11. 93 
1.12.22 
1.12.36 
1.13.81 
1.11.82 SE 

z 

tussentijd 

fäl 
NATIONALE 
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eprint : 09:59 uur 

Jitslag prog r.nr. 3 5 100 m . wisselslag Dames 
~******************************************************************* 

Na a. Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Hienke Valen AZ&PC/Anova 1. 06 .2 77-258 1.05 .85 
2 Cateli joe Joling DZ&PC 1.07.2 77-902 1. 06 . 74 
3 Brenda Starink DWK 1.07 .3 74-895 1. 06 .95 

fitsl 4 Mariska van Harn DWK 1. 06 .8 78-566 1. 07.06 
5 Sabrina Fortes De Kempvis 1. 07 .8 78-529 1. 07 .19 
6 Mi randa Bosma Mosa-Regio 1. 07 .6 78-470 1. 07.35 
7 Hester Broekhuizen DWK 1.07 .5 78-736 1.07.63 N AT I 0 N A L E 
8 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Co1.08 .0 80-059 1.08 .03 KAMI'I OENS / APP EN' 98 

9 Ryan Verplanke Scheldestroom 1. 09 .1 77-152 1.08.09 ,........-;· 
10 Monique Hamstra Stadskanaal 1. 08 . 5 76-365 1.08.24 
11 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 1. 04 . 3 71-368 1.08 .31 
12 Alarins Doevedans DZ&PC 1. 09 . 0 78-934 1. 08 .48 
13 Elles Talma DZ&PC 1. 07 .8 80-890 1. 08.56 
14 Marein de Jong uzsc 1. 08 . 9 80-841 1. 08.56 
15 Liesbeth Haasnoot AZ&PC/Anova 1. 09 . 4 78-002 1.09.10 
16 raaara v.Gorkom AZ&PC/Anova 1. 08 .4 75-902 1. 09 .12 
17 Saskia Stateler Groenlo 1. 09 .1 77-245 1.09 .62 
18 Alissa de Beer DWK 1. 08 . 3 80-595 1.10.03 
19 Beleen Marissen Swol 1894 1. 08 .5 79-415 1.10.06 
20 F v.d. Weijden Proface/DAW 1. 08 .8 79-719 1. 09.22 SM 



Qeprint: 10:12 uur 

Uitslag progr.nr. 36 50 m. rugslag Jongens 1982 e.l. 
******************************************************************** 

•••• 
1 Tboaaa Dol. 

2 aander Gan&ev~es 

3 BWoud Taaainqa 

4 Rat' Ariens 

5 Sijaen Visser 

6 stefan Coeyaans 

7 Gerwin Vonk 

8 Frank Ydema 

9 Johan Roos 

10 Nick v.d . Zandt 

11 Patriek Hartens 

12 Dirkjan de Wit 

13 Bander Zoer 

14 Jurqen van Hiaweqen 

15 Bddy van Vl.iet 

16 Michel. Hil.verts 

17 Steran Rensen 

UI -l.r Mertens 

1 .ie1a van der K1auw 

20 Louis v . schaarenburq 

21 Hark v.Bal.leqooy 

22 Dirk Hoek 

23 Kareel. Tbijase 

24 Hino Ribbink 

25 Alf' v.d.Knoop 

26 Arjan Prins 

27 Roel. Maassen 

28 Dirk Gielink 

29 Peter Veendrick 

30 Wouter Zijl.stra 

31 Vincent Brandsen 

32 Jeroen Veraeul.en 

33 All.an Barends 

34 Tbijs v . Val.kenqoed 

35 Alexander Reijnen 

36 Koen Tiddens 

7 Tonny v.d.Sluys 

~- Luchel. Haras 

39 Rob Spronck 

40 Joost van Hooren 

41 Toa Meijer 

42 Frank Guibal 

Vereniqinq 

PSV 

DWK 

De Haaien 

Hoorn 

Water1and 

Xntijd 

0.28 .4 

0 . 27 .8 

0.30.1 

0.29.9 

0.29.1 

Zeester-Meerva10.30.4 

Midden Drenthe 0.29.8 

Bo1sward 0.30.5 

Water1and 0.30.4 

Nautilus 0 . 30.1 

De Fuut 0.30.3 

PFC Rheden 0.30.6 

Dedei&Svaart AC 0.30.5 

Duinkikkers 0.30.8 

De Kaapvia 0.30.9 

Stadskanaal. 0.30.2 

DaaixajRavijn 0.29.6 

Breda 0.29.5 

ZuiderEeeEwea. 0.31.1 

LZ 1886 0.30.9 

Zeeater-Meerval0.29.9 

Katwijk 

DES 

0.30.4 

0.30.2 

zweal.uat-den H00.31.1 

DES 

Ol.de Vechte 

0.30.6 

0 .31.1 

DSZ-Hooqwerr-coo.31.1 

Aqua Novio'94 0.31.1 

Zeester-Meerval.0.30.7 

ProfacejDAW 

PSV 

De GanEe 

DWK 

DWK 

Het Y-aere 

Kerkdriel. 

0.31.0 

0.30.9 

0.30.9 

0.31.1 

0.30.4 

0 . 30.9 

0.31.2 

0.31.3 

Dedeasvaart AC 0 . 31.2 

MZI<PC 

Hellaa/KZ 

Aquarijn 

De Xnktvis 

0.31.0 

0.30.4 

0.31.2 

0.30.8 

st.nr . 

82-852 

82-752 

82-639 

82-596 

82-250 

82-159 

82-515 

83-405 

83-241 

83-471 

82-030 

83-138 

83-217 

83-547 

82-958 

82-463 

82-105 

82-735 

83-382 

83-643 

82-165 

82-895 

82-448 

82-763 

83-479 

82-378 

83-932 

83-352 

82-157 

82-662 

83-972 

82-380 

83-859 

82-248 

83-709 

82-397 

84-195 

83-801 

82-467 

82-072 

83-435 

ZJ.nd-tijd 

0.28.02 

0.28.02 

0.29.09 

0.29.62 

0.29.75 

0.29.78 

0.29.79 

0.29.81 

0.29.85 

0.29.90 

0.29.99 

0.30.15 

0.30.16 

0.30.24 

0.30.30 

0.30.40 

0.30.41 

0.30.43 

0.30.44 

0.30. 4 6 

0.30.59 

0.30.59 

0.30.66 

0.30.76 

0.30.79 

0.30.82 

0.30.89 

0.31.02 

0.31.15 

0.31..20 

0.31.21 

0.31.24 

0.31.25 

0.31.31 

0.31.35 

0.31. 44 

0.31.47 

0.31.72 

0.31.94 

0.32.31 

0.32.89 

tussentijd 

NATIONALE 
KAM L' 10 EN S /A P PEN' 9 8 

d 

~;~~DJJi~~ -t f< . '\~;: J1.-(. 
p 

. 



9eprint: 10!27 uur 

Uitslag progr.nr. 37 50 m. rugslag Jongens 1979j1980j1981 
******************************************************************** 

•••• 
1 K1aaa Erik Zwering 

2 Richard Koehoorn 

Joria Keioer 

4 Baatiaan Taaainqa 

5 Arno1d van Bave1 

6 Pau1 Kreupelinq 

7 Christiaan Kooi&tra 

8 Sebastiaan Touws1ager 

9 Reinjo v.We&terveld 

10 Elwin K1oap 

11 Harco v.Aqqe1e 

12 Ruud Beekhuis 

13 Peter v.Harten 

14 Gijs Daaen 

15 Erik wo1sinq 

16 Eqwin Janasen 

17 Miehiel Booq 

18 Reinier Ellenkaap 

1 ~l ven Thull 

20 Karcel Zijderband 

21 Hare v. Keaenade 

22 Raoul ven Ginneken 

23 Patriek Lahuis 

24 Haarten ven Ge&sel 

25 Hark lleuaen 

26 Chris v. OO&terwijk 

27 Staten OO&tinq 

28 Peter Broekbuis 

29 Dennis Kroasiqt 

30 Erik Kuqel 

31 Paul Heijer 

32 Daan v. Boxmeer 

33 Karco Bergmen 

34 Hattbij& Kiekebelt 

35 Karcel Blokland 

36 Koen walpoott 

3~ ·Teroen wijerinq 

3. ~rik Koster& 

39 Hark Spijkerboer 

40 Kevin Lebis 

41 Johan Haastra 

Vereniqinq 

PSV 

DZ&PC 

Intijd 

0.27.6 

0.27.7 

Arke De Dinkal 0.29.3 

De Haaien 

De Keapvi& 

AZ&PC/Anova 

Orca 

oe Keapvi& 

DWK 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

octopus 

AZ&PC/Anova 

Breda 

AZ&PC/Anova 

RZC 

Barracuda 

liDO 

0.27.8 

0.28.6 

0.27.9 

0.28.5 

0.28.1 

0.27.7 

0.29.3 

0.29.3 

0.28.8 

0.28.9 

0.29.2 

0.29.0 

0.29.3 

0.29.4 

0.29.7 

oud Beijerland 0.30.1 

Gouwestee te 

DBD 

De warende 

De Houtrib 

De Rijn 

Barracuda 

De Hors 

oe Rijn 

IJsselaeer 

HZ&PC 

orca 

Aquarijn 

Nautilus 

De Reest 

De Aa 

Aquarijn 

0.30.0 

0.29.6 

0.29.5 

0.29.3 

0.30.1 

0.29.9 

0.29.6 

0.29.8 

0.29.5 

0.29.4 

0.30.0 

0.30.1 

0.29.7 

0.28.5 

0.29.2 

0.30.1 

Steenwijk 1934 0.30.0 

Arke De Dinkel 0.30.0 

Olde Vecbte 

Hjord 

WZ&PC 

Stadskenaal 

0.30.0 

0.29.8 

0.29.7 

0.30.3 

st.nr • 

81-126 

79-903 

79-390 

81-585 

81-944 

80-043 

80-494 

80-692 

79-703 

79-897 

80-335 

79-367 

79-012 

79-751 

80-381 

80-499 

79-483 

80-255 

80-037 

80-837 

80-267 

80-779 

81-660 

81-947 

79-484 

79-557 

81-707 

79-717 

81-667 

79-776 

80-074 

81-431 

80-·433 

81-574 

79-638 

80-431 

80-466 

80-355 

81-754 

81-602 

81-438 

Bind-tijd 

0.26.90 

0.27.23 

0.27.23 

0.27.55 

0.28.08 

0.28.11 

0.28.30 

0.28.51 

0.28.53 

0.28.54 

0.29.01 

0.29.06 

0.29.06 

0.29.13 

0.29.14 

0.29.30 

0.29.35 

0.29.36 

0.29.4 

0.29.4 

0.29.44 

0.29.50 

0.29.57 

0.29.6 

0.29.73 

0.29.77 

0.29.78 

0.29.87 

0.29.88 

0.29.91 

0.30.0 

0.30.12 

0.30.20 

0.30.30 

0.30.5 

0.30.5 

0.30.5 

0.30.55 

0.30.55 

0.30.59 

0.30.82 

tuaaentijd 

NATIONALE 
KAM L' 10 E ::/A P PEN' 9 8 



9•Print : 10:43 uur 

Uitslag progr.nr. 38 50 m. rugslag Heren 
******************************************************************** ..... Vereni9in9 J:ntijd st.nr. BJ.nd-tJ.jd tussentijd 

1 Mark V eens PSV 0.27.2 78-829 0.26.72 

2 Ewout Bolst wvz 0.28.2 78-068 0.27.27 

3 Cbeater Maraaan AZ"PC/Anova 0 . 27.1 69-234 0.27.55 

4 PJ.a Coaaandeur Groen1o 0.27.7 74-303 0.27.66 

5 Tjakko Ruineaans Arke De Dinkal 0.28.0 74-280 0.27.86 

6 Hartin ooest De Dolfijn 0.28.5 76-149 0.27 . 93 

7 Vincent van Soest Zwe•1ust-den Ho0.28 . 3 73-420 0.27.96 NATIONALE 
8 Lesley Voorn AZ"PC/Anova 0.27.7 75-413 0.28.06 

9 Fabian Willease DWK 0.27.7 77-680 0.28.09 

10 Rob in Sprinkhuioen Rapido'82 0.28.1 74-699 0.28.15 

11 Wilko Troapetter oz•PC 0.29.0 73-639 0.28.25 

12 Ba& Pabbruwee Hosa-Regio 0.28.1 75-464 0.28.41 

13 Mar co Wever Eeasrobben 0.28.4 77-569 0.28.44 

14 Reaco Bi toert uzsc 0.28.1 75-792 0.28.45 

15 Mark KJ.ffen De Aa 0.28.2 76-676 0.28.49 

16 Peter Gildeaeester steenwijk'34 0.28.9 77-463 0.28.64 

17 TJ.a Bosch Arke De Dinkel 0.28.3 77-387 0.28.66 

1r 'dwJ.n van Korden AZ"PC/Anova 0.28.6 63-801 0.28.66 

1!i> denk RJ.eaens Zuiderzeezwea. 0.28.6 76-495 0.28.68 

20 Bana-Geert Haat oz•PC 0.28.8 76-708 o;28.68 

21 Arjan Dolstra swol 1894 0 . 28.8 78-407 0.28.70 

22 BebaatJ.aan KuJ.jper DWK 0.28.6 78-601 0.28.70 

23 l:vo Roooebooa ZVW'74 0.28 . 3 77-190 0.28.94 

24 Ewout v.d.Hert HSV-Zeeaacbt 0.28.6 78-476 0.28.97 

25 wJ.a v . Steen oz•PC 0.28.5 77-728 0.28.98 

26 EdwJ.n VeenhuJ.oen wz•PC 0.28.8 78-545 0.28.98 

27 Bas l:do wennekes DWK 0.28.5 74-637 0.29.02 

28 Paul Derksen Katare 0.28.4 78-223 0.29.09 

29 onko Drent Zeester-Heerval0.28.6 73-201 0.29.09 

30 Roland wetoels Hellas/KZ 0.28.9 78-460 0.29.11 

31 Eelco v. Gemert De storlllvoqel 0.29.0 72-275 0.29.33 

32 KJ.a Bouwes Stadskanaal 0.29.1 76-565 0.29.33 

33 Braa v. Baandel PSV 0.28.6 73-087 z 



geprint: 10:53 uur 

Uitslag progr.nr . 39 50 m. vlinderslag Meisjes 1984 e.l. 
******************************************************************** 

Kaaa Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Binkelien Schreuder De Whee 0.29 .8 84-387 0.29.55 
2 Brenda den Hoed De Devel 0.30.2 84-623 0.29.90 
3 Nelleke den Heijer Stadskanaal 0. 31.3 84-499 0.30.64 

ffil 4 Marjolein Strijbis Proface/DAW 0. 31.5 84-674 0.31.44 
5 Synthia Balbach HZ&PC 0.32.0 84-891 0.31.89 
6 Jacqueline Pisters Hellas/KZ 0.32 .2 84-630 0.31.97 
7 Claudia Larnbrichs Zeester-Heerval0.32.8 84-255 0.32.10 NAT I 0 NA L E 
8 Charlotte te Pas VZC /RZR 0.33.2 85-824 0.32.13 

KAM I' I 0 EN S /A P PEN' 9 8 
9 Vera Atema DWK 0.32.6 85-744 0.32.21 

10 Anj a Boogaard DWK 0.32.1 84-821 0.32.22 

,~~*;"~ 11 Joyce Koenekoop Hippocampus 0.32.7 84-574 0.32.26 
12 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den Ho0 .32.8 84-671 0.32.40 
13 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 0.32.3 84-634 0.32.50 ~·.~ ., ~-{: 
14 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.32.4 85-495 0.32.53 fPJt-l . 

15 Sara Kuijer Aqua-Novio '94 0.32.4 84-413 0.32.59 
16 Wendy Breure De Dolfijn 0. 31.4 84-623 0.32.59 

. 

' 

17 Geke Hup De Steur 0.33.1 84-558 0.32.60 ' 

18 Karina Scheepbouwer De Whee 0.33.3 84-390 0.32.63 
19 Patricia v.d. Woerdt AZ&PC/Anova 0.32.5 84-367 0.32.66 
2r -,mke Schelvis OEZA 0. 32.2 84-323 0.32.76 
21 ~tefanie Luiken Olympia 0.33.0 85-198 0.32.80 
22 Agnes Soolsma De Stor11vogel 0.33.7 84-523 0.32.81 
23 Colette Gaillard wvz 0.33.3 84-881 0.32.82 
24 Bedwig Kikkert DSZ-Boogwerf-Co0.33.4 85-891 0.32 .85 
25 Kieke Veens HZPC 0.33.2 85-567 0.32.97 
26 Suzan Kaynar BZ&PC 0.33.3 84-733 0.32.99 
27 Kristel Spijker DWK 0.33 .3 84-858 0.32 .99 
28 Paula Heemskerk LZ 1866 0.33.6 84-773 0.33.02 
29 Marieke Stuiver Zignea 0.33.3 85-542 0.33.04 
30 Karion Ornee Neptunia'24 0.33.3 84-589 0.33.10 
31 Kicolien de Groot Midden Drenthe 0.33.7 84-426 0.33.13 
32 Karin Bidding Arke De Dinkei 0.33.8 84-517 0.33.14 
33 ramar Bakker DWK 0.33.5 84-745 0.33 .18 
34 Inge Dekker De Haaien 0.32.6 85-700 0.33.19 
35 Dieuwertie Verroeuien LZ 1886 0. 33.1 84-693 0.33.22 
36 Suzanne Hoording DSZ-Hoogwerf-Co0.33.0 84-801 0.33.44 
37 Melissa Eykenboom Hellas/KZ 0. 33.6 84-535 0.33.45 
38 Evita Wissink Arke De Dinkei 0.33.8 85-573 0.33.45 
' ienke Bakker De Geul 0.33.6 85-528 0.33.54 
40 Daphne ten Brink WZ&PC 0.33.6 85-616 0.33.86 
41 Laura van Weisem Aquarijn 0.32.9 85-864 0.33.87 
42 Linda Nieveen ZCNF'34 0.33.8 84-395 0.34.49 

l ) 



Jrint : 11 :04 uur 

itslag progr.nr. 40 50 m. vlinderslag Meisjes 1981/1982/1983 
~****************************************************************** 
Naa• Vereniging Intijd St .nr . Eind-tijd tussentijd 

1 Chantal Groot De Dolfijn 0.28.8 82-051 0.28.75 
2 Jitske Ham WVZ 0.30.1 81-815 0.29.48 
3 Lilach Shaul DWK 0.29.2 82-754 0.29.61 
4 Judith Beernink De Devel 0.30.0 83-606 0.29.89 
5 Yvonne v. Schendel DWK 0.30.3 81-672 0.30.09 
6 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.31.4 81-476 0.30.13 
7 Rosalina Buis Oceanus 0.30.7 82-616 0.30.30 
8 Hicole Hermink Arke De Dinkei 0.30.4 83-568 0.30.32 NATIONALE 
9 Kim Middendorp Gouwestaete 0.30.4 83-131 0.30.44 
0 Aranka Jorink Swol 1894 0.30.6 82-140 0.30.45 
1 Annemieke v.d. Werf De Haaien 0.30.1 83-605 0.30.48 
2 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 0.31.1 83-355 0.30.52 
3 Gaby Hopma AZ&PC/Anova 0.30.6 81-380 0.30.53 
4 Kariet Koster Hoogeveen 0.30.7 83-562 0.30.71 
5 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co0.30.4 82-499 0.30.82 
6 Ena v.d. Laan HZ&PC 0.30.5 81-671 0.30 .85 
7 Barbara van Rijn Rapido'82 0.31.2 81-556 0.31.06 
8 Karielle Janssen RZC 0.31.7 82-500 0.31.11 
9 Jolijn v.Valkenqoed DWK 0.31.7 81-835 0.31.13 

:o li· !n v.d. Steen VZC 0.31.4 81-863 0.31.14 
~1 Bai&e v.Stralen AZ&PC/Anova 0.31.5 83-310 0.31.15 
~2 Marieke Werkman Eemsrobben 0.31.2 83-658 0.31.18 
~3 lendy v. Dijk De Steur 0.32.0 83-543 0.31.30 
!4 Ilse Kevelham De Whee 0.31.5 83-353 0.31.34 
~5 Ireen Koiter DWK 0.32.0 81-670 0.31.43 
~6 Mignou Henneken VZC 0.31.9 82-051 0.31.56 
~7 Karijn Post NDD 0.32.3 81-274 0.31.61 
18 Chantal Haverkate De Whee 0.31.9 81-341 0.31.70 
~9 Kelanie ten Brink ZVV 0.31.9 81-561 0.31.76 
lO Tonia Ruybroek Poseidon'56 0.32.0 81-629 0.31.78 
31 Suzanne Jonker MSV-Zeemacht 0.31.1 82·577 0.31.82 
12 Pauline Dieter 't Tolhekke 0.31.5 81-244 0.31.89 
33 Annerieke v. Culenborq Olympia 0.30.5 81-151 0.31.90 
34 Banneke v. Houten DZ&PC 0.31.8 83-860 0.31.92 
35 Esme Sluiman SGG 0.31.5 83·102 0.32.04 
36 Jose Douma Orca 0.32.3 82-609 0.32.18 
37 Jascha Eefting Stadskanaal 0.32.4 81-472 0.32.27 
38 Sanne Bannink DSZ-Hooqwerf-Co0.31.8 83·802 0.32.34 
39 L 1 Panman Stadskanaal 0.32.3 82-440 0.32.43 
40 lieneke Geijteman Proface/DAW 0.32.2 81-646 0.32.45 
41 Petra Knoppers AZ&PC/Anova 0.31.5 83-356 0.32.50 
42 Johanna Bruins Midden Drenthe 0.30.4 81-381 0.32.53 
43 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.32.2 83-500 0.32.55 
44 Renske Huffmeijer VZC 0.31.9 82-767 0.32.59 
45 Hoeki Klein LZ 1886 0.31.6 83-657 0.32.62 
46 Hester Salazar De Bevers 0.32 .3 81-555 0.32.68 
47 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 0.32.2 82-264 0.32.68 
48 Leonie Sinniqe DWK 0.32.3 81-002 0.32.85 
49 Ineke Karrenbelt Aquapoldra 0.32.4 83-339 0.32.98 



geprint: 11 :36 uur 

Uitslag progr.nr. 41 50 m. vlinderslag Dames 
******************************************************************** 

Naam 
1 Inge de Bruijn 
2 Angela Postma 
3 Karin Brienesse 
4 Wilma v.Hofwegen 
5 Sigrid Pels 
6 Mariska van Harn 
7 Suze Valen 
8 Ryan Verplanke 
9 Sabrina Fortes 

10 Brenda Starink 
11 Liesbeth Haasnoot 
12 Jolanda Stempher 
13 Marein de Jong 
14 Catelijne Joling 
15 Delia Badoux 
16 Lianneke Rutteman 
17 Miriam Ottens 
18 Saskia Phaff 
19 Monique Driessen 
2C ster Broekhuizen 
21 ~tta v.d. Weijden 
22 Hedi van Ditzhuyzen 
23 Elvira Jonkers 
24 Jose Koster 
25 Katinka van Dongen 
26 Denise Wieldraaijer 
27 Marlies Polderman 
28 Nienke Valen 
29 Manon Masseurs 
30 Ingrid Sier 
31 Miranda Bosma 
32 Tamara v.Gorkom 
33 Jolanda Veldhuis 
34 Natalja Bannink 
35 Marleen Veldhuis 
36 Sandra Temmerman 
37 Alissa de Beer 
38 Marijn de Bruin 
3 isan de Vries 

Vereniging Intijd 
PSV 0.27 .5 
PSV 0.28 . 7 
De Amer 0.28.2 
AZ&PC/Anova 0.27 .4 
AZ&PC/Anova 0.29.0 
DWK 0.29.5 
AZ&PC/Anova 0.29.3 
Scheldestroom 0.29.5 
De Kempvis 0.28.9 
DWK 0.30.9 
AZ&PC/Anova 0.30 .6 
HZ&PC 0.29.9 
uzsc 0.29.9 
DZ&PC 0.30.2 
DSZ-Hoogwerf-Co0 .29.8 
De IJssel 0.30.0 
De Rijn 0.30.4 
PSV 0. 30.0 
RZ 0.30.2 
DWK 0.30.2 
Proface/DAW 0.30.1 
DVC De Kwakel 0.30.9 
Orca 0.30.8 
Hoogeveen 0.30.7 
De Devel 0.30.8 
DZ&PC 0.29.8 
DSZ-Hoogwerf-Co0.30.5 
AZ&PC/Anova 0.30.6 
Rapido'82 0.30.5 
Ed-Vo 0.30.8 
Mosa-Regio 0.30.2 
AZ&PC/Anova 0.30.3 
MSV-Zeemacht 0.30.6 
DSZ-Hoogwerf-Co0.30.8 
Heidelberg 0.30.8 
Scheldestroom 0.30.6 
DWK 0.30.4 
Alliance 0.30 .8 
LZC'29 0.30.4 

St. nr. 
73-agv 
71 -966 
69-722 
71 -368 
76-256 
78-566 
78-260 
77-152 
78-529 
74-895 
78-002 
78-668 
80-841 
77-902 
80-059 
73-422 
80-927 
66-876 
78-730 
78-736 
79-779 
70-430 
79-810 
79-638 
77-454 
76-824 
79-730 
77-258 
74-485 
80-333 
78-470 
75-902 
79-519 
80-803 
79-551 
80-289 
80-595 
80-361 
79-463 

Eind-tijd 
0.27.19 
0.28.04 
0.28.61 
0.29 .13 
0.29.52 
0.29.57 
0.29.59 
0.29.78 
0.29.88 
0.30 .00 
0.30.03 
0.30.06 
0.30.09 
0.30 .25 
0.30.27 
0.30.30 
0.30.34 
0.30.35 
0.30.38 
0.30.43 
0.30.50 
0.30.54 
0.30.69 
0.30.76 
0.30.76 
0.30.80 
0.30.82 
0.30.83 
0.30.84 
0.30.86 
0.30.97 
0.31.04 
0.31.15 
0.31.18 
0.31.19 
0.31.25 
0.31.53 
0.32.34 

AA 

tussentijd 
NR 

!ifzsl 
NATIONALE 



geprint: 11 : 52 uur 

Uitslag progr.nr. 42 50 m. schoolslag Jongens 1982 e.l. 
******************************************************************** 

Haaa Vereniging J:ntij<1 st .nr . Bin<1-tij<1 tuasentij<1 

1 Thoaaa Dol. PSV 0 . 30.8 82-852 0.30.77 

2 Gui<1o Jansen De Rijn 0.30.0 82-828 0.30.80 

3 san<1er Voorn Torpedo 0.32 .4 82-135 0.31.28 

4 J:nQllar Brink•an De Gooye 0.32.2 82-141 0.31.86 

5 Thijs v . Va1kengoe<1 DWK 0.32.1 83-834 0.31.98 

6 Mathijs Lugthart De Baaien 0.32.7 83-628 0.32.32 

7 Sander Ganzev1es DWK 0.33.7 82-752 0.32.58 NATIONALE 
8 Johan Si•ons De otters 0.32 . 5 83-809 0.32.65 

9 Huub Del.icaat ProfacefDAW 0 . 33.2 82-613 0.32.81 

10 Gerwin Vonk Hi<1den Drenthe 0.33.0 82-515 0.33.29 

11 Wouter Zijl.stra Proface/DAW 0 . 33.4 82-662 0 . 33.29 

12 Pare11o E1mont Kon AZ 1870 0.33 . 8 82-586 0.33.31 

1.3 Dennis de Groot AZ"PC/Anova 0.33 . 5 83-961 0.33.36 

1.4 A1dert Boerhoop Hoorn 0.33.2 83-638 0.33.40 

1.5 Arne Bogaard Het Y-•ere 0.33.8 82-223 0.33.54 

1.6 Thijs v . d. waal. HZ Zian 0.33.2 83-446 0.33.55 

1.7 Koen OU. as orca 0.34.0 84-640 0.33.63 

Nick v.d.Zandt Hauti1us 0.33.7 83-471 0.33.73 

l..7 Chie1ant de Wit Zignea 0.34.2 83-524 0.33.76 

20 Joost van Booren He11asfKZ 0.33.5 82-467 0.33.82 

21 Bart Stukken HZ"PC 0.33.8 82-828 0.33.93 

22 Hischa de Gier NDD 0.34.0 82-1.57 0.33.98 

23 Erwin J:srael. se Bal.1and 0.34.4 82-008 0.34.0 a 

24 Gerrit Jan Brijder PZC1 54 0.34.4 83-199 0.34.0 b 

25 lfie1s BerQllan De Reest 0.32.8 82-436 0.34.02 

26 Kristlaan Lenos IIPC 0.33.5 83- 771 0.34.03 

27 Michel. Hi1verts Stadskanaal. 0.33.6 82-463 0.34.08 

28 Eric van He11 De A•er 0 . 34.0 82-645 0.34 . 18 

29 A1f v . a.Knoop DES 0.33.9 83-479 0.34.34 

30 Michel. de Hunck Schel.destroo• 0.34.4 82-328 0.34.4 

31. Harvin Vacquier Droop RZC 0.34.3 82-520 0.34.6 

32 Harce1 Thijsse DES 0.33.8 82-448 0.34.82 



geprint: 12:00 uur 

Uitslag progr.nr. 43 50 m. schoolslag Jongens 1997j1980jl981 
******************************************************************** 

•••• 
1 Arjan v.d. Berg 

2 casper T1che1aar 

3 A1ex v.Leendert 

4 Gijs Daaen 

5 Hartijn v.d.Boek 

6 Harco v.Agge1e 

7 Ewald Grotentraast 

8 Martin G11deaeester 

9 Richard C1aus 

10 K1aas Jan Koning 

11 Chris v. oasterwijk 

12 Sebastiaan Touwslager 

13 Justin S1isser 

14 Je1aer Edens 

15 Rik Regtering 

16 Jeroen Wijering 

17 Roy A1berts 

~8 Jeroen v.d.Berkt 

L9 Henk Dege1ing 

20 Danie1 Heijers 

21 Raou1 van Ginneken 

22 Dennis To1boek 

23 Siaon v. Ravesteijn 

24 Peiko Ho11eaa 

25 Hatthijs Scheidt 

26 Bas Hinfe1aar 

27 Harco Bergman 

28 Dennis Kroasigt 

29 stef S1ager 

30 E1win K1oap 

31 Pau1 v. Vegche1en 

32 Dennis Lier 

33 Reinjo v.westerve1d 

34 Vincent Pearson 

35 Bennie Burggraaf 

36 Ruben Fijn 

l7 Bas van Kerve1 

38 Yoraa Lawa1ata 

39 Hark Spijkerboer 

40 Pau1 Heijer 

41 Peter Broekhuis 

42 Caai11o Berenoa 

43 Cbrlatlaan Kooistra 

44 Ruben v. Erven 

Vereniging 

De Baaien 

BZ(,PC 

De Rijn 

Breda 

De Keapvis 

AZ"PC/Anova 

De Mors 

Steenwijk'34 

BZPC 

SGG 

De Hors 

De Keapvis 

PFC Rheden 

J:ntijd 

0.29.3 

0.30.1 

0.30.6 

0.31.1 

0.31.5 

0.30.6 

0.31.1 

0.31.9 

0.31.5 

0.31.6 

0.32.5 

0.32.7 

0.32.1 

0.32.3 

0.31.5 

Arke De Dinke1 0.32.2 

De Rijn 

DWK 

De Keapvis 

swo1 1894 

De Warande 

0.31.9 

0.32.1 

0.32.7 

0.32.8 

0.32.8 

Zuiderzeezwea . 0.32 . 9 

0.32.7 

Steenwijk 1934 0.33.0 

Zwea1ust--den Ho0.33.0 

De Do1fijn 0.33.0 

De Reest 0.32.2 

BZ(,PC 0.32.5 

De Haaien 0.32.3 

AZ(,PCjAnova 0.32.8 

De steur 0.33.0 

orca 0.32.8 

DWK 0.32.8 

Hippocaapus 0.32.8 

DZ&PC 0.32.8 

ZWV-Nereus 0.33.0 

Kerkdrie1 0.32.9 

De storavoge1 0.33.1 

Njord 0.33.0 

Aquarijn 0.33.2 

J:Jase1aeer 0.32.7 

PSV 0.31.9 

orca 0.31.8 

A11cante 0.33.0 

st.nr • 

80-564 

79-487 

81-020 

79-751 

79-551 

80-335 

79-435 

80-459 

80-669 

80-090 

79-557 

80-692 

81-517 

79-526 

79-078 

80-466 

80-730 

81-675 

79-913 

79-120 

80-779 

79-291 

80-140 

81-350 

81-690 

81-204 

80-433 

81-667 

79-690 

79-897 

79-499 

80-557 

79-703 

81-488 

79-058 

81-894 

81-428 

79-493 

81-754 

80-074 

79-717 

80-947 

80-494 

81-443 

Eind-tijd 

0.29.44 

0.29.49 

0.30.39 

0.30.52 

0.30.59 

0.30.60 

0.31.24 

0.31.42 

0.31.60 

0.31.93 

0.31.98 

0.31.99 

0.31.99 

0.32.14 

0.32.22 

0.32.23 

0.32.23 

0.32.30 

0.32.32 

0.32.32 

0.32.35 

0.32.51 

0.32.52 

0.32.55 

0.32.57 

0.32.59 

0.32.64 

0.32.66 

0.32.74 

0.32.89 

0.32.96 

0.32.98 

0.33.10 

0.33.10 

0.33.28 

0.33.35 

0.33.42 

0.33.61 

0.33.82 

0.34.18 

0.31.13 SA 

0.31.68 SE 

s 

tussentijd 

NATIONALE 

J 



geprint: 12:19 uur 

Uitslag progr . nr . 44 50 m. schoolslag Heren 
******************************************************************** 

Naaa 

1 Ron Dekker 

2 Haro1d Mat1a 

3 A1win Houtsma 

4 Ron Langelaan 

5 :rvo Wesseling 

6 Martin de Wi1dt 

7 Dennis Rijnbeek 

8 Barry Cornet 

9 Werner v.d. Berg 

10 Gerjan Hu1steijn 

11 Les1ey Voorn 

12 Joost Boetjes 

13 Edwin Woudstra 

14 Roland Wetzels 

15 Erwin de Grijs 

16 Sebastiaan Kuijper 

17 Bas :rdo Wennekes 

Matth.ijs van Dieden 

19 Egbert Sto1k 

20 Patriek Roozeboom 

21 Chong Woo Chiang 

22 Ewout Pauluama 

23 A1ex Kooi 

24 Ruben Breuls 

25 Jos Huizer 

26 Ewoud Rupert 

27 Mark Kiffen 

28 Bas OVerbosch 

29 Martijn Broodbakker 

30 Maarten v.d. Zwan 

31 Ewout v.d.Hert 

32 Edwin van Norden 

33 Joppe Tigges 

Vereniging :rntijd 

DWK 0 . 28 . 3 

PSV 0 . 30 . 7 

AZ&PC/Anova 0.30.5 

oce:anus 0.30.8 

DVC De Kwakel 0.30.5 

DSZ-Boogwerf- Co0 . 29 . 7 

DWK 0 . 30.3 

Biesboschzwemme0.30.0 

De Baaien 0.32.0 

PSV 0.30.3 

AZ&PC/Anova 0 . 30.5 

Proface/DAW 0.30.0 

ZWV-Nereus 0.31.0 

He11as;Kz 0.31.1 

Hoorn 0.31.7 

DWK 0.31.0 

DWK 0.30.5 

De Warande 0 . 31.2 

De De vel 0.31.7 

HZC-Weusthag 0.31.3 

De Reest 0.31.4 

De Baaien 0.31.4 

SGG 0.31.6 

He11as/KZ 0.31.8 

AZ&PC/Anova 0.31.6 

HZC-Weusthag 0 . 31.4 

De Aa 0.31.8 

Het Y-•ere 0.31.8 

DSZ-Hoogwerf-Co0.32.0 

De Sche1de 

HSV-Zeemacht 

AZ&PC/Anova 

De Rijn 

0.31.5 

0.31. 7 

0.31.4 

0.31.3 

st.nr. Bind-t.ijd tussentijd 

66-869 0.29.06 

68-079 0 . 30. 28 

78-406 0.30.28 

78-515 0.30.42 

77-433 0.30.46 

74-510 0.30.53 

72-agv 0.30.58 NATIONALE 
71-213 0.30.64 

78-474 0.30.72 

K A M 1' I 0 E N S C)jj A P P E N ' 9 8 

/ 7 
77-888 0.30.81 

75-413 0.30.83 

78-518 0.30.96 

77-806 0.30.98 

78-460 0.31.03 

77-443 0.31.08 

78-601 0.31.12 

74-637 0.31.27 

. .., 

~ .•... r.~· ·····~··.~.~./fti~~l·· : -t f,.,.,., l-
p . 

. 

76-625 0.31.29 

76-791 0.31.30 

77-360 0.31 . 49 

76-542 0.31.50 

77-560 0.31.71 

77-084 0.31.78 

77-566 0 . 31.83 

64-973 0.31.92 

79-597 0.31.95 

76-676 0.32.00 

77-756 0.32.08 

76-606 0.32.10 

75-600 0.32.34 

78-476 0.32.48 

63-801 0.32.66 

77-618 0.31.56 SE 



geprint: 12 :35 uur 

Uitslag progr.nr. 45 4x50 m. wisselslag Estafette Meisjes 84 e.l. 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Tamar Bakker DWK 2.14.9 84-745 2.12. 78 0.33.30 

V era A tema DWK 85-744 1.11. 84 
Anja Boogaard DWK 84-821 1.43.84 
Kristel Spijker DWK 84-858 2.12. 78 

2 Miriam v.d. Heulen 
Iris Schuurman 
Ellen Koopal 
Agna Mooy 

3 Kim Ruijs 
Digna Geijteman 
Marjolein Strijbis 
Sandra Pannekeet 

4 Karin Hidding 
'.fi Dijkers 

livita Wissink 
Ellen Lubben 

5 Hanne Stukken 
Armanda Haak 
Synthia Halbach 
Stephanie Janssen 

6 Daphne ten Brink 
Serena Srenger 
Jessica de Hooge 
Dieuwke Tolsma 
Danielle v.d. Nooy 

7 Marina Scheepbouwer 
:inkelien Schreuder 
Saskia Kuipers 
Sabine Oude Bos 

8· Wanda Visser 
Yvonne Lemmers 
Brenda den Hoed 
Bianca de Bruijn 
Kirsten Willemstein 

HZ&PC 2 .16. 7 
HZ&PC 
HZ&PC 
HZ&PC 

Proface/DAW 2.14. 9 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 

Arke De Dinkei 2.18.1 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 

MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 

WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

De Whee 
De Whee 
De Whee 
De Whee 

De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 

2.16.7 

2.16.9 

2.17.3 

2.18. 7 

84-674 2.13.18 
84-590 
84-541 
85-630 

84-707 2.13.35 
84-679 
84-674 
84-706 

84-517 2.13.47 
84-520 
85-573 
84-535 

86-830 2.13.66 
84-890 
84-891 
84-802 

85-616 2.14.27 
84-628 
84-642 
84-590 
85-644 

84-390 2.15.08 
84-387 
84-402 
84-403 

84-659 2.15. 75 
84-658 
84-623 
84-752 
85-726 

0.34.21 
1.10.33 
1.44.94 
2.13.18 

0.34.79 
1.12.66 
1.44.08 
2.13.35 

0.35.54 
1.10.12 
1.43.37 
2.13.47 

0.34.75 
1.12' 11 
1.43.81 
2.13.66 

0.33.27 
1.10.34 
1.43.85 
2.14.27 

0.33.83 
1.09.21 
1.44.11 
2.15.08 

0.35.80 
1.16.18 
1.46.08 
2.15.75 

NATIONALE 
KAM l' I 0 E N S C1?1 A P P E N'? 8 

// 

'~~r~~~-t f······ JL-l p . 
. 

. · 



geprint : 12 :33 uur 

Uitslag progr.nr . 45 4x50 m. wisselslag Estafette Meisjes 84 e.l. 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd 
9 Joyce v.Keulen AZ&PC/Anova 2.18.8 

Petra Wolsing AZ&PC/Anova 
Patricia v.d . Woerdt AZ&PC/Anova 
Karin Renes AZ&PC/Anova 

10 Fieke Arbeider Aqua-Novio '94 2.20.0 
Marlies van As Aqua-Novio '94 
Sara Kuijer Aqua-Novio '94 
Greetje Reeuwijk Aqua-Novia '94 

11 Marije Wildekamp De Rijn 2.19.3 
Kim van Leendert De Rijn 
Corina van Leyen De Rijn 
Corina Veenendaal De Rijn 
Sjoukje v.d. Broek De Rijn 

12 "'ndy Meder vzc 2.20.3 
~aantal Achterberg vzc 
Annemarie Spruijt vzc 
Emmie Oomkes vzc 
Wieteke v.d. Boogert vzc 

13 Bedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co2 .20.5 
Rena Noordermeer DSZ-Hoogwerf-Co 
Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co 
Marijke Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 

14 Daphne Theyssen Zeester-Meerval2.21.9 
Elvira Vonk Zeester-Meerval 
Claudia Lambrichs Zeester-Meerval 
Tessa van der Wijst Zeester-Meerval 
Danielle Peters Zeester-Meerval 

15 uaphne Boelhouwer Aquarijn 2. 21.9 
Louise Oesterbroek Aquarijn 
Laura van Welsem Aquarijn 
Wendy Oomen Aquarijn 

St. nr. Eind· tijd 
84-253 2.16.14 
84-415 
84-367 
84-025 

84-273 2.16.39 
85-326 
84-413 
84-281 

85-855 2.17.36 
84-720 
85-791 
84-898 
85-755 

84-741 2.17.96 
85-755 
84-825 
84· 729 
84-782 

85-891 2.19.57 
84-549 
84-801 
85-79 7 

84-202 2.19.63 
85-218 
84-255 
84-203 
84-262 

85-771 2.19. 76 
85-896 
85-864 
85-789 

tussentijd 
0.31. 78 

1.12.00 
1.44.58 
2.16 .14 

0.35.01 
1.13.26 
1.45 .29 
2.16 .39 

0.35.17 
1.12.56 
1.47.43 
2.17.36 

0.35.04 
1.13.69 
1.47 .67 
2.17.98 

0.34.67 
1.14.79 
1.47 .77 
2.19.57 

0.35.47 

1.49.88 
2.19.63 

0.36 .60 
1.14.35 
1.48.25 
2.19 .76 

ffffisl 
NATIONALE 
KAM 1' I 0 E N S C1" A P P EN' 9 8 

// 



geprint: 12:33 uur 

Uitslag progr.nr. 45 4x50 m. wisselslag Estafette Meisjes 84 e.l. 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussenti jd 
16 Irene de Boer Oeza 2.22. 7 84-321 2.20.27 0.36.88 

Nicole v.d. Kroft Oeza 84-316 1.17.42 
Femke Schelvis Oeza 84-323 1.50.12 
Sirnone van Ballegooie Oeza 84-320 2.20.27 

17 Mariette van Nieuwkerk 
Chavah Rosendahl 
Joyce Koenekoop 
Rebecca van Heijningen 
Bonnie v.d. Graaf 

18 Charlotte Visser 
Marloes Weimar 
Colette Gaillard 
Kirsten van Overzee 

' - r,eke Hup 
Yvette Visscher 
Leonie v. Asselt 
Anelique Metselaar 
Nelleke Hamstra 

20 Wendy Pomper 
Ilse Kruid 
Manonde Haan 
Linda Woltersom 

21 Lisa Moes 
Marlies Ootes 
Wendy Breure 
Mandy ter Borg 
Jolanda Keizer 

zz Charlotte te Pas 
Dana de Gooyer 
Gemma van Einsbergen 
Emilda de Gooyer 

Hippocampus 
Hippocampus 
Hippocampus 
Hippocampus 
Hippocampus 

wvz 
wvz 
wvz 
wvz 

De Steur 
De Steur 
De Steur 
De Steur 
De Steur 

Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 

De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

VZC /RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 

2 .19. 6 

2. 22 .1 

84-601 
84-587 
84-574 
84-588 
84-agv 

84-767 
85-857 
84-881 
85-888 

2.20.75 

2.20.88 

2.21.7 84-558 2.20.89 
84-653 
84-553 
84-574 
84-606 

2.23.4 85-592 2.20.90 
85-654 
85-602 
85-655 

2.20.2 85-068 2.21.36 
85-020 
84-823 
85-999 
85-958 

2.17.2 85-824 2.21 .63 
84-771 
85-862 
84-770 

0.35.25 
1.15 .11 
1. 50.52 
2.20. 75 

0.35.64 
1.15.94 
1.49.39 
2.20.88 

0.34 .14 
1.15.03 
1.49.16 
2.20.89 

0.34.86 
1.13. 94 
1. 49 .79 
2.20.90 

0.36.02 
1.17.29 
1.49.33 
2.21.36 

0.34.23 
1.14.23 
1.50.33 

NATIONALE 

\ 



geprint: 12 :33 uur 

Uitslag progr.nr. 45 4x50 m. wisselslag Estafette Meisjes 84 e . l . 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 
23 Linda Bogers De Geul 2.22.6 84-563 

Karin Kraaijeveld De Geul 85-460 
Samantha Thorig De Geul 84-432 
Pauline Tieleman De Geul 84-450 
Nienke Bakker De Geul 85-528 

24 Nynke Jaarsma FZC'54 2.24.2 85-220 
Berber Veenstra FZC'54 84-215 
Marjon Hollander FZC'54 84-200 
Margreet Deinerna FZC'54 86-222 

Eind-tijd tussentijd 
2.21.64 0.34.85 

1.13.61 
1.50.19 
2.21.64 

2.23.01 0.35.07 
1.15 .02 
1.49 . 76 
2.23 .01 

fffsi 
NATIONALE 
K A M 1' I 0 E ~/ A P P E N ' 9 8 
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qeprint: ~2:49 uur 

Uitslag progr.nr. 46 4x50 m. vr~Je slag Estafette Jongens 82 e.l. 
******************************************************************** 

Haaa 

1 Vincent Brandsen 

Riek de Greef 

Georgios DilDitras 

Tho•as Do1 

2 Thijs v. Va1kengoed 

A11an Barends 

Koen Tiddens 

Sander Ganzev1es 

3 Peter veendrick 

Bart Groenemans 

Mark v.Ba11egooy 

Stefan Coeymans 

4 Mathijs Lugthart 

Robin Boendervangers 

Wouter van Kampen 

Ewoud Ta••inga 

5 Wi11em Zandv1iet 

Robert Jan Boven 

Christian Bercz 

Stefan vd.E1st 

6 Frank Zwiers 

Nico Bos 

Joran Wehrmeijer 

Ralf Mertens 

7 Franco Achtien 

Frank v.d. Wa1 

Jornt de Vries 

Wo1ter stam 

8 Lamaert Beens 

Hischa Evers 

Robin van Agge1e 

Wi11ea w. Gerritse 

Vereniging 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

J:ntijd 

1.45.0 

1.47.6 

Zeester-Meerva11.47.44 

Zeester-Meerval 

Zeester-Meerval 

Zeester-Meerval 

De Baaien 

De Baaien 

De Baaien 

De Baaien 

wvz 

wvz 

wvz 

wvz 

Breda 

Breda 

Breda 

Breda 

BZ&PC 

BZ&PC 

BZ&PC 

BZ&PC 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

1. 48.4 

1.50.3 

1.48.4 

1.50.9 

1.50.9 

st.nr. 

83-972 

84-926 

82-927 

82-852 

83-834 

83-859 

83-709 

82-752 

82-~57 

82-160 

82-165 

82-159 

83-628 

83-613 

84-637 

82-639 

82-123 

82-076 

82-800 

82-957 

82-762 

82-761 

82-836 

82-735 

82-542 

83-665 

83-544 

82-655 

82-393 

83-131 

84-336 

83-9"5 

Bind-tijd 

1.43.53 

1.44.06 

1.45.50 

1-"5.66 

1."5.69 

1."6.80 

1."7.27 

1."8.13 

tussentijd 

0.25.76 

0.53.83 

0.26.69 

0.53.00 

1.19.63 

~.44.06 

0.27.22 

0.53.80 

1.20.38 

1.45.50 

0.27."3 

0.54.62 

1.20.53 

1.45.66 

0.27.12 

0.53.56 

1.20.22 

1.45.69 

0.26.70 

0.55.18 

1.21.21 

1.46.80 

0.26.10 

0.54.69 

1.21.23 

1.47.27 

0.26.70 

0.53.46 

1.20.76 

1.48.13 

NATIONALE 
KAM l' 10 EN S /A P PEN ' 9 8 



9eprint: 12:49 uur 

Uitslag progr.nr. 46 4x50 m. vr~Je slag Estafette Jongens 82 e.l. 
******************************************************************** 

Ha a a 

9 Jose Luis ocaapo 

Roel. Haassen 

Buub Vijverberg 

Lex Kunst 

10 Tom Heijer 

Lauren Vis 

Niel.s Roelofsen 

Reaco Zwambag 

11 sven Kistemaker 

Charl.es de l.a Chambre 

Arne Bogaard 

Al.exander Reijnen 

12 Buub Del.ieaat 

Bart Opstal. 

Joost den Bartigh 

Wouter Zijl.stra 

13 Wouter Dingel.dein 

Thoaas Wessel. 

Dirk OUde Ophuis 

Patriek Beersen 

14 Hareel. Thijsse 

Riek Wieser 

Danny Kuiper 

Al.f v.d.Knoop 

Vereniging Intijd 

DSZ-Boogwerf-Co1.50 . 3 

DSZ-Boogwerf-Co 

DSZ-Boogwerf-Co 

DSZ-Boogwerf-Co 

Aquarijn 

Aquarijn 

Aquarijn 

Aquarijn 

Bet Y-mere 

Bet Y-•ere 

Bet Y-mere 

Bet Y-aere 

ProfaeejDAW 

ProfaeejDAW 

Profaee/DAW 

ProfaeejDAW 

Arke 

Arke 

Arke 

Arke 

DES 

DES 

DES 

DES 

De Dinkel. 

De Dinkel. 

De Dinkel. 

De Dinkel. 

1.50.6 

1.51.1 

1.49.2 

1..51.7 

1.50.7 

st.nr. 

82-837 

83-932 

82-522 

83-752 

82-072 

82-045 

83-714 

83-781 

83-262 

84-808 

82-223 

82-248 

82-613 

83-762 

83-618 

82-662 

83-513 

83-510 

85-500 

84-567 

82-448 

84-556 

84-511 

83-479 

Eind-tijd 

1.48.59 

1.49.10 

1.49.20 

1.49.65 

1 . 50.71 

1.50.78 

tussentijd 

0.26.49 

0.53.31 

1.22.04 

1-48.59 

0.26.58 

0.53.00 

1.20.97 

1. 49.10 

0.27.45 

0 . 56.32 

1.22.30 

1.49.20 

0.26.89 

0.55.87 

1.23.45 

1.49.65 

0 . 26 . 62 

0.53.35 

1.27.26 

1.50.71 

0.26.84 

0.57.29 

1.25.05 

1.50.78 

NATIONALE 



qeprlnt: 15:59 uur 

Uitslag progr.nr. 47 50 m. vr~Je slag heren 
******************************************************************** 

Naaa 

1 Hark Veens 

2 Johan Kenkhuis 

3 Werner v.d. Berg 

4 Ewout Holst 

5 Dennis Rijnbeek 

6 Richard Koehoorn 

7 Gijs Damen 

8 Ivo Wesse1ing 

9 Remko de Jong 

10 Stefan Aartsen 

11 Daniel vd.Weerd 

12 Tom van Duijn 

13 Tjakko Ruinemans 

14 Joris Keizer 

geprint: 16:02 uur 

Vereniging rntijd st.nr. l!ind-tJ.jd tussentijd 

PSV 0.23 . 14 78-829 0.23.07 

Arke De Dinkel 0 . 23 . 12 80-566 0.23.26 

De Baaien 0.23.38 78-474 0.23.47 

wvz 0.23 . 41 78-068 0.23.48 

DWK 0.23.92 72-agv 0.23.57 

DZ&PC 0 . 23 . 40 79-903 0.23.73 

Breda 0.23.63 79-751 0.23.89 

DVC De Kwakel 0.24.07 77-433 0.23.93 

Rapido'82 0.24.21 76-489 0.23.97 

De Kempvis 0.23.64 75-910 0.24.01 

swo1 1894 0.24.01 73-159 0.24.07 

DSZ-Hoogwerf-Co0.24.04 75-378 0.24.28 

Arke De Dinkel 0.24.10 74-280 0.24.34 

Arke De Dinkel 0.23.71 79-390 0.28.86 

Uitslag progr.nr. 48 100 m. wisselslag dames 

Kfsi 
NATIONALE 
KAM 1' 10 E :.:/A P PEN' 9 8 

, , >;~ 
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******************************************************************** 
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

1 Nienke Valen AZ&PC/Anova 1.05.85 77-258 1.05.23 
2 Catelijne Joling DZ&PC 1.06.74 77-902 1.06.29 
3 Brenda Starink DWK 1.06.95 74-895 1.06.32 
4 Hester Broekhuizen DWK 1.07.63 78-736 1.06.60 
5 Mariska van Harn DWK 1.07.06 78-566 1.06.76 
6 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.07.35 78-470 1.06.77 
7 Sabrina Fortes De Kempvis 1.07.19 78-529 1.06.98 

Iinkelien Schreuder De Whee 1.07.14 84-387 1.07.62 
9 Yvonne v. Schendel DWK 1.06.31 81-672 1.07.93 

10 Nicole Hermink Arke De Dinkei 1.06.66 83-568 1.08.38 
11 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Co1.08.03 80-059 1.08.52 
12 Ryan Verplanke Scheldestroom 1.08.09 77-152 1.08.56 
13 Claudia Holterman Arke De Dinkei 1.07.94 81-455 1.08.64 
14 Ilse Kevelham De Whee 1.06.70 83-353 1.11.56 



ltzB] 
NATIONALE 
KAM l' l 0 E ~/A P PEN' 9 8 

geprint: 16:11 uur 

~ .... :· .•. e ... •~.·.F.~~···~~l ~ -t: f•" I'""" p 
. 

Uitslag progr.nr. 49 50 m. rugslag heren 
******************************************************************** 

Haam Vereniging Intijd St.nr. Ein<!-tijd tussentijd 

1 Klaas Er ik Zwering PSV 0.26.90 81-126 0.27.02 

2 Riohard Koehoorn DZ&PC 0.27.23 79-903 0.27.08 

3 Mark Veens PSV 0.26.72 78-829 0.27.21 

4 Ewout Bol.st wvz 0.27.27 78-068 0.27.42 

5 Chester Harsman AZ&PC/Anova 0.27.55 69-234 0.27.49 

6 sander Ganzev1es DWK 0.28.02 82-752 0 . 27.53 

7 Joris Keizer Arke De Dinkel. 0.27.23 79-390 0.27.65 

8 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel. 0 . 27 . 86 74-280 0.27.69 

9 Bastlaan Tamainga De Baaien 0.27.55 81.-585 0.27.93 

10 Pim Commandeur Groen1o 0.27 . 66 74-303 0.28.03 

1.1 Vincent van Soest Zweml.ust-den Bo0 . 27.96 73-420 0.28.04 

12 Thomas Dol. PSV 0.28.02 82-852 0.28.05 

13 Martin Doest De Dol.fijn 0.27.93 76-149 0.28.31 

14 Lesl.ey Voorn AZ&PC/Anova 0.28.06 75-413 0.28.57 

geprint: 16:15 uur 

Uitslag progr.nr. 50 50 m. vlinderslag dames 
~ ~****************************************************************** 

daam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Karin Brienesse De Amer 0.28.61 69-722 0.27.96 
2 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 0.29.13 71-368 0.28.49 
3 Chantal Groot De Dolfijn 0.28. 75 82-051 0.28.74 
4 Jitske Ham WVZ 0.29 .48 81-815 0.29.38 
5 Suze Valen AZ&PC/Anova 0.29.59 78-260 0.29.45 
6 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.88 78-529 0.29.51 
7 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 0.29.52 76-256 0.29. 73 
8 Brenda den Hoed De Devel 0.29 .90 84-623 0.29. 75 
9 Brenda Starink DWK 0.30 .00 74-895 0.29.83 

10 Mariska van Harn DWK 0.29 .57 78-566 0.29.85 
11 Hinkelien Schreuder De Whee 0.29 .55 84-387 0.30.08 
12 Lilach Shaul DWK 0.29 .61 82-754 0.30 .10 
13 Judith Beernink De Devel 0.29 .89 83-606 0.30.25 
14 Ryan Verplanke Scheldest room 0.29 .78 77 -152 0.30 .55 



geprint: 16:19 uur 

Uitslag progr.nr. 51 50 m. schoolslag heren 
******************************************************************** 

Naaa 

1 Ar jan v.d. Berg 

2 Ron Dekker 

3 A1win Houtsaa 

4 Dennis Rijnbeek 

5 :Ivo Wesse1ing 

6 Haro1d Hat1a 

7 Hartin de Wi1dt 

8 Casper Tiche1aar 

9 A1ex v .. Leendert 

10 Marco v.Agge1e 

11 Harry Cornet 

12 Ron Langelaan 

13 Hartijn v.d.Hoek 

14 Thomas Do1 

Vereniging 

De Baaien 

DWK 

AZ&PC/Anova 

DWK 

Intijd 

0.29 .44 

0.29.06 

0.30.28 

0.30.58 

DVC De Kwake1 0.30.46 

PSV 0.30.28 

DSZ-Hoogwerf-Co0.30.53 

HZ&PC 

De Rijn 

AZ&PC/Anova 

0 . 29.49 

0.30.39 

0.30.60 

Biesboschzwemme0.30 .. 64 

oaeanus 0.30.42 

De Ke•pvis 0.30.59 

PSV 0.30.77 

st.nr .. Bind-tijd 

80-564 0.29.75 

66-869 0.30.14 

78-406 0.30.22 

72-agv 0 . 30.24 

77-433 0.30.29 

68-079 0.30.31 

74-510 0.30.32 

79-487 0.30.37 

81-020 0.30.73 

80-335 0.30.74 

71-213 0.30.79 

78- 515 0.30.81 

79-551 0.30.96 

82-852 0.31.81 

tussentijd 

~ 
~ 

NATIONALE 
KAM 1' I 0 E N S C.J:oi A P P E N' 9 8 
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geprint: 16:44 uur 
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lW Uitslag finale-nr. 52 50 m. vrije slag heren 
******************************************************************** 

Naam vereniging l:ntijd st.nr. Eind-tijd tussentijd 

1 Mark Veens PSV 0.23.07 78-829 0.22.33 

2 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 0.23.26 80-566 0.22.90 

3 Werner v.d . Berg De Baaien 0.23.47 78-474 0.23.27 

4 Dennis Rijnbeek DWK 0.23.57 72-agv 0.23.28 

5 Ewout Holst wvz 0.23.48 78-068 0.23.35 

6 Riahard Koehoorn DZ&PC 0.23.73 79-903 0.23.42 

7 Gijs Damen Breda 0.23.89 79-751 0.23.83 

geprint: 16:49 uur 

Uitslag finale-nr. 53 100 m. wisselslag dames 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nienke Valen 
2 Catelijne Joling 
3 Miranda Bosma 
4 Brenda Starink 
5 Hester Broekhuizen 
6 Mariska van Harn 
7 Sabrina Fortes 

geprint: 17:04 uur 

Vereniging 
AZ&PC/Anova 
DZ&PC 
Mosa-Regio 
DWK 
DWK 
DWK 
De Kempvis 

In tijd 
1.05.23 
1.06.29 
1.06. 77 
1.06.32 
1.06.60 
1.06. 76 
1.06. 98 

St. nr. 
77-258 
77-902 
78-470 
74-895 
78-736 
78-566 
78-529 

Eind-tijd 
1.04.48 
1.05.83 
1.05.85 
1.05.97 
1.06.68 
1.07.21 
1.08.30 

tussentijd 

Uitslag finale-nr. 54 50 m. rugslag heren 
******************************************************************** 

Haam Vereniging l:ntijd st.nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Hark Veens PSV 0.27 .21 78-829 0.26.34 

2 Joris Keizer Arke De Dinkel 0.27.65 79-390 0.26.55 

3 K1aas Er ik Zwering PSV 0.27.02 81-126 0.26.69 

4 Chester Marsaan AZ&PC/Anova 0.27 .49 69-234 0.26.89 

5 Riahard Koehoorn DZ&PC 0.27.08 79-903 0.27.07 

6 Ewout Holst wvz 0.27.42 78-068 0.27.38 

7 Sander Ganzevles DWK 0.27.53 82-752 0.27.45 



geprint : 17 :07 uur 

Uitslag finale-nr. 55 50 m. vlinderslag dames 

liii 
NATIONALE 
KAM I' 10 E ~/A P PEN ' 9 8 
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******************************************************************** 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 

l Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 0.28.49 71 -368 0.27. 71 
2 Karin Brienesse De Amer 0.27.96 69-722 0.27.86 
3 Chantal Groot De Dolfijn 0.28.74 82-051 0.28.69 
4 Suze Valen AZ&PC/Anova 0.29 .45 78-260 0.29.20 
5 Jitske Ham wvz 0.29.38 81 -815 0.29 .42 
6 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.51 78-529 0.29.62 
7 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 0.29.73 76-256 0.29.70 

geprint: 17:21 uur 

Uitslag finale-nr. 56 50 m. schoolslag heren 
******************************************************************** 

Haam Vereniging J:ntijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

1 Ron Dekker DWK 0.30.14 66-869 0.28.68 

2 Arjan v.d. Berg De Haaien 0.29.75 80-564 0.29.09 

3 Dennis Rijnbeek DWK 0.30.24 72-agv 0.29.75 

4 A1win Houts•a AZ&PC/Anova 0.30.22 78-406 0.29.94 

5 Martin de Wi1dt DSZ-Hoogwerf-co0 . 30.32 74-510 0 . 30 . 11 

6 Haro1d Mat1a PSV 0.30.31 68-079 0.30.21 

7 J:vo Wesse1ing DVC De Kwake1 0.30 . 29 77-433 0 . 30.56 SE 



geprint: 17:57 uur 

Uitslag progr.nr. 57 4x50 m. wisselslag Estafette Heren 
******************************************************************** 

Naa• 

1 Fabian Wi11e•se 

Ron Dekker 

Dennis Rijnbeek 

Benno Kuipers 

2 Tjakko Ruinemans 

Jeroen Wijering 

Joris Keizer 

Johan Kenkhuis 

3 Klaas Erik Zwering 

llarold Hatla 

Mark Veens 

4 Sebastiaan Touwslager 

Hartijn v.d.Hoek 

Stefan Aartsen 

llenk Dege1ing 

Arnold van Bevel 

5 Chester Marsman 

AlwJ.n lloutsma 

Edwin van Norden 

Peter v.llarten 

6 Bastlaan Tamilinga 

Arjan v.d. Berg 

Werner v.d. Berg 

Ewout Paulusma 

7 Bander Ganzev~es 

Sebas~iaan Kuyper 

Gijs Ganzevles 

Bas Xdo Wennekes 

8 Wi1ko Tro•petter 

Kees Robbertsen 

RJ.chard Koehoorn 

!lans-Geert Mast 

vereniging 

DWK 

DWK 

DWK 

DWK 

Arke De Dinkel 

Arke De Dinkel 

Arke De Dinkel 

Arke De Dinkel 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

De Kempvis 

De Kempvis 

De Ke•pvis 

De Kempvis 

De Kempvis 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

De Haaien 

De Haaien 

De Haaien 

De Haaien 

DWK 

DWK 

DWK 

DWK 

DZ&PC 

DZ&PC 

DZ&PC 

DZ&PC 

J:ntijd st.nr. BJ.nd-tJ.jd 

1. 45.7 77-680 1.44.56 

66-869 

72-agv 

74-008 

1. 48.2 74-280 1.45.88 

80-466 

79-390 

80-566 

1.39 . 9 81-126 1.46.06 

68-079 

78-829 

82-852 

1.48.8 80-692 1.46.49 

79-551 

75-910 

79-913 

81-944 

1. 48 . 0 69-234 1.46.81 

78-406 

63-801 

79-012 

1. 48.8 81-585 1.47.61 

80-564 

78-474 

77-560 

1.48.3 82-752 1.47.83 

78-601 

78-758 

74-637 

1.51.2 73-639 1.48.74 

71-010 

79-903 

76-708 

tussentijd 

0.27.96 

0.56.45 

1.21.47 

1.44.56 

0 . 27.96 

0 . 59.50 

1.23.54 

1.45.88 

0.27.51 

0.57.52 

1.21.89 

1. 46.06 

0.28.64 

0.58.65 

1.22.70 

1.46.49 

0.27.33 

0.57.54 

1.23.49 

1.46.81 

0 . 28.02 

0.57.32 

1.23.19 

1.47 . 61 

0.27.58 

0.58.11 

1.24.17 

1.47.83 

0.28.44 

0.59.29 

1.24.65 

1.48.74 

NATIONALE 
KA M l' l 0 E N S Ci'i A P P E N' 9 8 
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geprint: 17:57 uur 

Uitslag progr.nr. 57 4x50 m. wisselslag Estafette Heren 
******************************************************************** 

9 Dennis Kruis 

Martin de W11dt 

Toa van Duijn 

Dave Mlddel.burq 

10 Paul Kreupellng 

11 

Marco van Aggele 

Lesley Voorn 

Jos Huizer 

Roy v.d. Veen 

Robbie Bruins 

Rob in Sprlnkhuizen 

Reako de Jong 

sander Joosten 

12 stefan oostlnq 

Guido Jansen 

Joppe Tiqqes 

Alex v.Leendert 

13 Dennis Kromslqt 

Casper Tichel.aar 

Patriek Bakker 

Jel•er Edens 

14 Edwin Veenhui~en 

Justin Slisser 

Kevin Lebis 

Jeroen Zelsmann 

15 Roland Wet•els 

Pl.eter Kerrem.ans 

Ruben Breuls 

Ralf Peters 

16 Wi• v .. steen 

Bennie Burqqraaf 

sander Bergs•a 

Jeroen Wil.lems 

Vereniqinq rntijd 

DSZ-Hooqwerr-co1.48.9 

DSZ-Hooqwerf-Co 

DSZ-Hooqwerf-Co 

DSZ-Hooqwerf-Co 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

Rapldo'82 

Rapido'82 

Rapldo'82 

Rapido'82 

Rapido'82 

De Rijn 

De Rijn 

De Rijn 

De Rijn 

HZ&PC 

HZ&PC 

HZ&PC 

HZ&PC 

WZ&PC 

WZ&PC 

WZ&PC 

WZ&PC 

HellaS/KZ 

Hellas/KZ 

He11as/KZ 

Hell.as/KZ 

DZ&PC 

DZ&PC 

DZ&PC 

DZ&PC 

1.50.0 

1.51.9 

1.52.5 

1.52.5 

1.52.9 

1.52.4 

1.53.1 

st .. nr .. Bind-tijd tussentijd 

75-282 1.48.77 0.29.93 

74-510 0.59.51 

75-378 1.24.52 

77-368 1.48.77 

1.49.53 0.28.56 80-897 

80- 335 0.58.41 
NATIONALE 

75-413 1. 25.30 
KAMl' l OE~/APPEN'98 

63-973 1.49.53 

73-717 1.51.01 0.29.20 

71-177 1.01.86 

74-699 1.27. 5 1 

76-489 1.51.01 

79-383 

81-707 1.51.32 0.29.37 

82-828 0.59.46 

77-618 1.27.12 

81-020 1.51.32 

81-667 1.52.04 0.29.81 

79-487 0.59.24 

76-661 1.26.78 

79-526 1.52.04 

78-545 1.53.06 0.29.09 

81-517 1.01.48 

81-602 1.28.93 

77-679 1.53.06 

78-460 1.53.30 0.28.79 

66-447 1.00.96 

77-566 1.28.30 

76-580 1.53.30 

77-728 1.53.72 0.28.91 

79-058 1.00.92 

81-795 1.29.23 

79-901 1.53.72 



qeprint: 17:57 uur 

Uitslag progr.nr. 57 4x50 m. wisselslag Estafette Heren 
******************************************************************** 

Haam 

17 Erwin Buist 

K1aas Jan Koning 

Genereux S1uiman 

A1ex Kooi 

18 Marco Fi1mer 

Joost Boetjes 

Arthur weidema 

cees Jan de Vries 

19 Peter van DUijn 

Eric Vergunst 

Hartijn Broodbakker 

Pieter Broek 

_J Erik Wo1sing 

E1win K1omp 

W.van Dijk 

Mark van Harten 

Vereniging 

SGG 

SGG 

SGG 

SGG 

Proface/DAW 

Proface/DAW 

ProfacejDAW 

Proface/DAW 

Xntijd 

1.53.1 

1.52.5 

DSZ-Hoogwerf-Co1 . 52.6 

DSZ-Hoogwerf-Co 

DSZ-Hoogwerf-Co 

DSZ-Hoogwerf-Co 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

AZ&PC/Anova 

1.52.0 

st.nr . Bind-tijd 

79-344 1.54.73 

80-090 

80-093 

77-084 

75-475 1.55.22 

78-518 

80-589 

78-455 

78-607 1.55.40 

75-642 

76-606 

77-375 

80-381 1.57.05 

79-897 

79-195 

82-203 

tussentijd 

0 . 30.59 

1.02.41 

1.29.80 

1.54. 73 

0.30.26 

1.03.07 

1.30.72 

1.55.22 

0 . 30.20 

1.02.99 

1.30.11 

1.55.40 

0.29.08 

1.01.87 

1.31.53 

1.57.05 

NATIONALE 
KAM I' 1 0 EN S Cl)l A P pEN, 9 8 
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geprint: 18:07 uur 

Uitslag progr.nr. 58 4x50 m. vr~Je slag Estafette Dames 
******************************************************************** 

Na am 
9 Wieneke Geijteman 

Brigitte Strijbis 
M.v.Staveren 
Etta v.d. Weijden 

10 Katinka van Dongen 
Brenda den Hoed 
Edith Koek 
Judith Beernink 
Marloes Cornelisse 

11 Anouk de Boer 
Renate Haack 
Barbara van Rijn 
Manon Masseurs 
Anika Hoogstraaten 

12 Marja Terlage 
Ana Lara da Silva 
Kristol Strube 
Ilja Smit 
Brenda van Dij k 

13 Liesbeth Haasnoot 
Linda v.Harten 
Patricia v.d. Woerdt 
Joyce v.Keulen 

14 Hinkelien Schreuder 
Ilse Kevelham 
Rieneke Schinkel 
Marja Boensma 

15 Laura Sloaten 
Marijn de Bruin 
Linda Moerman 
Cynthia Noordermeer 

Vereniging Intijd 
Proface/DAW 1.51.0 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 

De Devel 1.54 .1 
De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 

Rapido'82 1.53 .4 
Rapido'82 
Rapido'82 
Rapido'82 
Rapido'82 

Het Y-mere 1.54.4 
Het Y-mere 
Het Y-mere 
Het Y-mere 
Het Y-mere 

AZ&PC/Anova 3 1.52.6 
AZ&PC/Anova 3 
AZ&PC/Anova 3 
AZ&PC/Anova 3 

De Whee 1.53 .8 
De Whee 
De Whee 
De Whee 

Alliance 1.54.4 
Alliance 
Alliance 
All i a nee 

St. nr. 
81-646 
76 -5 76 
78 -444 
79-779 

77 -4 54 
84-623 
81-530 
83-606 
81-529 

78-561 
77-363 
81-556 
74-485 
80 -471 

78-848 
80-827 
80-190 
76-629 
79-703 

78-002 
77-109 
84-367 
84-253 

84-3 87 
83-353 
83-379 
81-349 

80-400 
80-361 
79-592 
70-165 

Eind-tijd 
1.52.05 

1.52. 10 

1.52.16 

1.52.35 

1.52.68 

1.53.15 

1.53.47 

tussentijd 
0.28.38 

0.56.43 
1.24.69 
1.52.05 

0.28.51 
0.55.57 
1.24.25 
1.52 .10 

0.2 7.88 
0.58 .35 
1.25.43 
1.52 .16 

0.28.33 
0.5 7.28 
1.25.25 
1.52.35 

0.28.15 
0.56. 70 
1.24.89 
1.52 .68 

0.27.12 
0.55.43 
1.24 . 55 
1.53.15 

0.27.88 
0.56.48 
1.24.21 
1.53.47 
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Uitsl a g p rogr . nr . 58 4x50 m. vr~Je slag Estafe tte Dame s 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nienke Va1en 

Suze Valen 
Sigrid Pels 
Wilma v.Hofwegen 

2 Catelijoe Joling 
Elles Talma 
Hanneke v. Houten 
Denise Wieldraaiier 

3 Fransisca Blok 
Denise v.Os 
Irina Langeier 
Chantal Groot 

4 Marlies Polderman 
larjan van Ovost 
Delia Badoux 
Natalja Bannink 

5 Yvonne v. Schendel 
Alissa de Beer 
Brenda Starink 
Mariska van Harn 

6 Marieke Gerritse 
Tamara v.Gorkom 
Gaby Hopma 
Haike v.Stralen 

7 Emma v.d. Laan 
Debby Kielstra 
Jolanda Stempher 
Ineke v.d. Wal 

8 Karin Oly 
Bente Flinterman 
Petra Haans 
Sabri na Fortes 

Vereniging Inti jd 
AZ&PC/Anova 1 1.46 .0 
AZ&PC/Anova 1 
AZ&PC/Anova 1 
AZ&PC /Anova 1 

DZ&PC 1.50 .6 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

De Dolfijn 1. 52 .0 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

DSZ-Hoogwerf-Co1 .51 .6 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

DWK 1. 51.1 
DWK 
DWK 
DWK 

AZ&PC/Anova 2 1.52 .3 
AZ&PC/Anova 2 
AZ&PC/Anova 2 
AZ&PC/Anova 2 

HZ&PC 1. 53 .4 
HZ&PC 
HZ&PC 
HZ&PC 

De Kempvis 1.54 .2 
De Kempvis 
De Kempvis 
De Kempvis 

St. nr. 
77 -258 
78 -260 
76 -256 
71 -368 

77-902 
80-890 
83-860 
76 -824 

80 -226 
83-787 
83-789 
82-051 

79-730 
83-629 
80-059 
80-803 

81 -672 
80-595 
74- 895 
78-566 

80-037 
75-902 
81 -380 
83 -310 

81-671 
83-663 
78-668 
80-666 

81-642 
83-872 
82-680 
78-529 

Eind-tijd 
1. 44. 18 

1.48 . 98 

1.50 . 44 

1.50 .48 

1.50' 62 

1.51.13 

1.51. 50 

1.51. 74 

tussentijd 
0.26 .07 

0.51.66 
1.18.71 
1.44 .18 

0.26 . 74 
0.53.97 
1.22 .00 
1.48 .98 

0.28 .13 
0.55 .34 
1.24 . 04 
1.50 .44 

0.27 .90 
0.55.65 
1.23. 31 
1.50 . 48 

0.28 .49 
0.56 .15 
1.23 .29 
1.50 .62 

0.28.29 
0.55 .39 
1.23.61 
1.51.13 

0.27 .57 
0.55 .57 
1.23.88 
1. 51.50 

0.28 .50 
0.55 .46 
1.24 .58 
1. 51.74 
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Uitslag progr.nr. 58 4x50 m. vr~Je sl a g Estafette Dames 
******************************************************************** 

Na am 
16 Aranka Jorink 

Diana van Oort 
Heleen Marissen 
Kika Meyers 

17 Danielle Slootjes 
Hendrikje vd .Bij 
Sabina Rutkens 
Linda Ronda 

Vereniging 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

Orca 
Orca 
Orca 
Orca 

Inti jd 
1. 55 .2 

1.53 .3 

St. nr. 
82-140 
80-405 
79 -4 15 
80-133 

75-502 
81-666 
82-611 
81-664 

Eind-ti jd 
1.53.50 

1.53 .56 

18 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 1.55 .3 83-355 
77-180 
75-145 
84-413 

1.53.65 
Jolanda vd.Haar Aqua-Novio '94 
Janneke Groos Aqua-Novio '94 
Sara Kuijer Aqua-Novio '94 

19 Bianca Lutters 
1a Kolk 

Anne Schmidt 
Marein de Jong 

20 Monique Hamstra 
Jascha Eefting 
Eveline Hamstra 
Nelleke den Heijer 
Ellis de Lange 

21 Joanne Veenvliet 
Tamara Hooijman 
Susanne Jonker 
Jolanda Veldhuis 
Gwen van Tongeren 

22 3e Kikkert 
Bedwig Kikkert 
Sanne Bannink 
Jepke v.d. Werf 

23 Olga Diernel 
Dagmar Sturkenboom 
Karl i jn v. Stralen 
Pe tra Knoppe rs 

uzsc 
uzsc 
uzsc 
uzsc 

1.54 .5 76-849 1.53 .85 
77-901 
82-832 
80-841 

Stadskanaal 
Stadskanaal 
Stadskanaal 
Stadskanaal 
Stadskanaal 

1. 53 .6 76-365 1.54.11 
81 -472 
85-495 
84-499 
81-443 

MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 
MSV-Zeemacht 

1.54 . 7 83-620 1.54 .55 
78-536 

DSZ-Hoogwerf-Co1.54 .2 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

AZ&PC/Anova 4 1.52. 8 
AZ&PC/Anova 4 
AZ&PC/Anova 4 
AZ&PC/Anova 4 

82 -577 
79 -519 
76-435 

81 -822 
85-891 
83-802 
82-499 

78-255 
83 -202 
80-307 
83-356 

1.55 .27 

1.57.46 

tussenti jd 
0.28.34 

0.56 .16 
1. 24.60 
1. 53. 50 

0.29 .46 
0.57 .27 
1.25.29 
1.53 .56 

0.27 .91 
0.57 .08 
1.25 .59 
1.53 .65 

0.28.79 
0.58 .00 
1.26 .86 
1.53 .85 

0.2 7.63 
0.56 .97 
1. 25 .47 
1.54 .11 

0.28.93 
0.57 .16 
1.26.79 
1.54 .55 

0.29 .18 
0.58 .35 
1.27 .70 
1.55 .27 

0.29. 77 
0.59 .01 
1.27.77 
1.57.46 
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Uitslag progr . nr. 58 4x50 m. vrije slag Estafette Dames 
******************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
24 Angela Postma PSV 1. 48 0 0 71-966 NG nogesto 

Thamar Henneken PSV 79-969 
Minauche Smit PSV 75-954 
Lisette Evers PSV 80-811 
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